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Municipio do Cabo de Santo Agostinho l
Praga Praga Ministro André Cavalcante, s/n - Centro - 54.505-320 - Cabo de Santo Agostinho/ PE Usuario: Osman Bruno Rodrigues Fi
CNPJ: 11.294.402/0001-62 Chave de autenticacdo: 1265-492

Restos a pagar processados e nao processados, de exercicios anteriores pagos - Ane»

FUNGAO NEOP en?\ia::io qugi?;:;é'o Classificagdo funcional-programatica Credor Proce

10 - Satide - o B

10.1 - Fundo Municipal de Satide do Cabo de QO

10.1.1- Recursos Préprios RS
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 20/2018 | 02/01/2018 | 01/01/2019 [291 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|627 - WSS COMERCIO E SERV LT 27.121,50 ? 2 0,00
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 51/2018 | 02/01/2018 | 01/01/2019 {291 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|627 - WSS COMERCIO E SERV LT 19.992,00 ‘§ = 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 53/2018 | 02/01/2018 | 01/01/2019 |291 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339]491 - LINKMED-SOLUCAO EM EQ 4.786,58 _‘_ g 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 114/2018 | 02/01/2018 | 01/01/2019 280 - 2. 41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131 . 0 . 339|687 - COMPANHIA ENERGETICA 9.777,09| = ra 0,00
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 237/2018 |02/01/2018 | 01/01/2019 {291 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 3394013 - QUATTRO SOFTWARE E S 183.691,29| 1 S° 0,00
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 331/2018 |02/01/2018 | 01/01/2019 [280 - 2. 41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131. 0. 339|836 - TELEMAR NORTE LESTE S/ 14.526,97| @ & 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 417/2018 |09/02/2018 | 01/01/2019 [276 - 2. 41100 . 10 . 121 . 157 .2.91. 0. 3390|1526 - KTI INTEGRACAO EM TE 1.910,92 § o 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 420/2018 | 09/02/2018 | 01/01/2019 [280 - 2. 41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131. 0. 3391526 - KTI INTEGRACAO EM TE 19.085,75 = 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 434/2018 |21/02/2018 | 01/01/2019 [276 - 2. 41100 . 10 . 121 . 157 .2.91. 0. 3390|1526 - KTI INTEGRACAO EM TE 3.779,88| (D “:1, 0,00
1 - Recursos ordinrios ndo destinados a contrapartidas| 544/2018 | 02/04/2018 | 01/01/2019 [280 - 2. 41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131 . 0 . 339|3827 - ALIANCA DISTRIBUIDORA 48.213,80| [N 0,00
1 - Recursos ordinrios nio destinados a contrapartidas| 565/2018 | 02/04/2018 | 01/01/2019 [281 - 2. 41100 . 10 . 122 . 158 . 1.164 . 0 . 449|2541 - MADEIRACO INDUSTRIA 1.548,00 % ﬁ 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 700/2018 | 09/05/2018 | 01/01/2019 |280 - 2. 41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131 . 0 . 339|3444 - LOC MAIS RENT CARS EIR 17.77542| < = 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 705/2018 | 09/05/2018 | 01/01/2019 {280 - 2 . 41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131 . 0 . 339|3444 - LOC MAIS RENT CARS EIR| 6.365,79 [=} .:; 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 706/2018 | 09/05/2018 | 01/01/2019 [276 - 2. 41100 . 10 . 121 . 157 . 2.91. 0 . 33903444 - LOC MAIS RENT CARS EIR| 6.365,79| (D [©] 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 719/2018 | 09/05/2018 | 01/01/2019 [284 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339/2414 - RAWELL COMERCIO E SE 41.370,00| Q. < 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 720/2018 | 09/05/2018 | 01/01/2019 [291 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339/2414 - RAWELL COMERCIO E SE 55.435,80| o3 = 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 744/2018 | 11/05/2018 | 01/01/2019 [280 - 2. 41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131 . 0 . 339|3444 - LOC MAIS RENT CARS EIR 9.350,00| 5° '? 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 769/2018 | 16/05/2018 | 01/01/2019 |281 -2 .41100.10.122.158.1.164 . 0. 449|1832 - G R INDUSTRIA E COMER 875,00 2' ; 0,00
1 - Recursos ordinrios nio destinados a contrapartidas| 771/2018 | 16/05/2018 | 01/01/2019 [281 - 2. 41100 . 10 . 122 . 158 . 1.164 . 0 . 449|2541 - MADEIRACO INDUSTRIA 14900000 O 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 777/2018 | 24/05/2018 | 01/01/2019 |277 - 2. 41100 . 10 . 121 . 157 . 1.161 . 0 . 449|1832 - G R INDUSTRIA E COMER 1.885,00 :,; 0 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 804/2018 | 05/06/2018 | 01/01/2019 [280 - 2. 41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131 . 0 . 339|841 - CESPAM CENTRO DE ESTU 6.993,50 8 Py 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 833/2018 | 14/06/2018 | 01/01/2019 [281 - 2. 41100 . 10 . 122 . 158 . 1.164 . 0 . 449|77 - PEDRAGON AUTOS LTDA 73.790,00 3 '('nl 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 972/2018 | 19/07/2018 | 01/01/2019 [276 - 2. 41100 . 10 . 121 . 157 . 2.91. 0. 3390|505 - EDSON DE OLIVEIRA 1.288,43 Q W 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1048/2018 | 08/08/2018 | 01/01/2019 [292 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 1.171 . 0 . 449|912 - FERRUDD COMERCIAL LTD 11.175,00| 2 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1054/2018 | 08/08/2018 | 01/01/2019 {292 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 1.171 . 0 . 4492763 - GRAFFIT EMPREENDIMEN 10.860,00 (8 [T 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1056/2018 | 08/08/2018 | 01/01/2019 |292 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 1.171 . 0 . 449|542 - REDE DE NEGOCIOS EM TE 12.448,00| o ..’L.| 0,00
1 - Recursos ordindrios nio destinados a contrapartidas| 1058/2018 | 08/08/2018 | 01/01/2019 [292 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 1.171 . 0 . 449|2541 - MADEIRACO INDUSTRIA 19.360,00 : $ 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1071/2018 | 08/08/2018 | 01/01/2019 |284 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339|511 - DROGAFONTE LTDA 23.928,56| Q ‘-n 0,00
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 1072/2018 | 08/08/2018 | 01/01/2019 {284 - 2 . 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339|607 - CRISTALIA PRODUTOS QUI 132.440,00| & ~ 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1077/2018 | 08/08/2018 | 01/01/2019 [284 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339|3625 - COMERCIAL CIRURGICA R 11.988,00 a m 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1118/2018 | 20/08/2018 | 01/01/2019 [292 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 1.171 . 0 . 449|4422 - MAGNA MEDICA COMERCI 116.395,56 % '; 0,00
1 - Recursos ordinrios ndo destinados a contrapartidas| 1119/2018 | 20/08/2018 | 01/01/2019 {292 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 1.171 . 0 . 4494495 - ANDES COMERCIAL LTDA. 311.200,00 = ; 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1120/2018 | 20/08/2018 | 01/01/2019 [292 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 1.171 . 0. 4493171 - S C DA SILVA COMERCIO 6.300,00 o o 0,00
1 - Recursos ordinrios ndo destinados a contrapartidas| 1153/2018 | 20/08/2018 | 01/01/2019 {292 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 1.171 . 0 . 449]449 - C B CIRURGICA DO BRASIL 54.000,00 S [@] 0,00
1 - Recursos ordinrios n&o destinados a contrapartidas| 1172/2018 | 20/08/2018 | 01/01/2019 |280 - 2. 41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131 . 0 . 339|3766 - ADLIM TERCEIRIZACAO E 17.796,38 % g 0,00
1 - Recursos ordinrios n&o destinados a contrapartidas| 1173/2018 | 20/08/2018 | 01/01/2019 |291 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|3766 - ADLIM TERCEIRIZACAO E 789.296,50 5 = 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1174/2018 | 20/08/2018 | 01/01/2019 {291 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|627 - WSS COMERCIO E SERV LT 14.994,00 g., - 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1182/2018 | 21/08/2018 | 01/01/2019 [280 - 2. 41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131. 0. 339|512 - LAGEAN COM E REPRES LT 5.180,57 % m 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1185/2018 | 21/08/2018 | 01/01/2019 [292 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 1.171 . 0 . 449|2992 - MT COMERCIAL MEDICA L 29.670,00 A # 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1187/2018 | 23/08/2018 | 01/01/2019 [292 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 1.171 . 0 . 449|3867 - HOSP BIO INDUSTRIA E C 71.850,00 |': m 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1189/2018 | 23/08/2018 | 01/01/2019 [292 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 1.171 . 0 . 449|3645 - BRIXTON COMERCIO E SE 129.000,00 “é"_ s 0,00
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 1210/2018 | 03/09/2018 | 01/01/2019 {284 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339]4505 - RN COMERCIO DE MEDIC 22.180,00| 0O P 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1222/2018 | 24/09/2018 | 01/01/2019 301 - 2. 41100 . 10 . 303 . 162 . 4.306 . 0 . 339|537 - MEDICAL MERCANTIL DE A 195.000,00 R — 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1225/2018 | 24/09/2018 | 01/01/2019 |292 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 1.171 . 0 . 449|3722 - JJMR EMPREENDIMENTOS 56.000,00| © =) 0,00
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 1241/2018 | 24/09/2018 | 01/01/2019 |280 - 2 . 41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131 . 0 . 339{3910 - ANTONIO DA COSTA VAZ 20.595,00 .»\J' N 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1273/2018 | 28/09/2018 | 01/01/2019 [291 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 3394553 - JOAOMED COMERCIO DE 18.607,85| Q SDJ 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1277/2018 | 28/09/2018 | 01/01/2019 [280 - 2. 41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131. 0. 339|512 - LAGEAN COM E REPRES LT 85.579,45| U1 O 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1278/2018 | 28/09/2018 | 01/01/2019 [280 - 2. 41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131 . 0. 339|555 - GRAFICA E EDITORA CANA 12.751,37 ,? E 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1279/2018 | 28/09/2018 | 01/01/2019 [291 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|555 - GRAFICA E EDITORA CANA 8.149,39 ;}l: F 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1284/2018 | 28/09/2018 | 01/01/2019 |280 - 2. 41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131 . 0 . 339}485 - LUMIAR HEALTH BUILDERS 300,00 W) 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1285/2018 | 28/09/2018 | 01/01/2019 |276 - 2. 41100 . 10 . 121 . 157 . 2.91. 0. 3390|1526 - KTI INTEGRACAO EM TE 6.534,48 m 0,00
1 - Recursos ordinrios ndo destinados a contrapartidas| 1299/2018 | 28/09/2018 | 01/01/2019 |280 - 2. 41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131 . 0 . 339|3947 - WC LOCACAO E SERVICO 5.415,00 Q 0,00
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 1303/2018 | 28/09/2018 | 01/01/2019 {292 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 1.171 . 0 . 449|3660 - COSTAMED PRODUTOS M 1.682,00 — 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1315/2018 | 28/09/2018 | 01/01/2019 [298 - 2. 41100 . 10 . 305 . 164 . 1.175 . 0 . 449|3813 - GEOSISTEMAS ENGENHAR| 101.706,58 m 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1323/2018 | 08/10/2018 | 01/01/2019 |550 - 2. 41100 . 10 . 302 . 161 . 1.172 . 0 . 449|3813 - GEOSISTEMAS ENGENHAR| 72.524,70 Dol 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1324/2018 | 08/10/2018 | 01/01/2019 |286 - 2 . 41100 . 10 . 301 . 159 . 1.168 . 0 . 449|2541 - MADEIRAGO INDUSTRIA 9.034,00 > 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1325/2018 | 08/10/2018 [ 01/01/2019 [292 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 1.171 . 0 . 449[2541 - MADEIRAGO INDUSTRIA 17.456,00 T 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1326/2018 | 08/10/2018 | 01/01/2019 |280 - 2. 41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131 . 0 . 339|2444 - MARIA L CAMINHA DA SIL 2.499,61 — 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1334/2018 | 11/10/2018 | 01/01/2019 |280 - 2. 41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131 . 0 . 339|3709 - V C R RAMOS EIRELI EPP 2.238,44 # 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1343/2018 | 16/10/2018 | 01/01/2019 |284 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339{3925 - NUTRI HOSPITALAR LTDA 93.666,00 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1344/2018 | 16/10/2018 | 01/01/2019 |284 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339|1562 - VITALE COMERCIO LTDA 9.544,50 0,00
1 - Recursos ordinrios ndo destinados a contrapartidas| 1351/2018 | 17/10/2018 | 01/01/2019 [280 - 2 . 41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131 . 0 . 339|221 - MEGA STAR PRODUGOES L 9.052,00 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1353/2018 | 17/10/2018 | 01/01/2019 [292 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 1.171. 0. 4494333 - S. O. S. SUL RESGATE - C 155.030,00 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1364/2018 | 26/10/2018 | 01/01/2019 [280 - 2. 41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131 . 0. 339|125 - JOSE DIAS DOS SANTOS B 200,00 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1371/2018 | 01/11/2018 | 01/01/2019 [292 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 1.171 . 0 . 449|2992 - MT COMERCIAL MEDICA L 33.350,00 0,00
1 - Recursos ordinrios ndo destinados a contrapartidas| 1375/2018 | 01/11/2018 | 01/01/2019 {281 - 2. 41100 . 10 . 122 . 158 . 1.164 . 0 . 449|3615 - METALTEC M. OLIVEIRA L 45.123,26 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1378/2018 | 01/11/2018 | 01/01/2019 |281 - 2. 41100 . 10 . 122 . 158 . 1.164 . 0 . 449|3722 - JJMR EMPREENDIMENTOS 3.720,75 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1387/2018 | 01/11/2018 | 01/01/2019 |280 - 2. 41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131 . 0 . 339|4613 - CURANTE ENFERMAGEM E 6.400,00 0,00
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 1388/2018 | 01/11/2018 | 01/01/2019 {284 - 2 . 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339]4091 - CBL EMPREENDIMENTOS 118.167,43 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1396/2018 | 08/11/2018 | 01/01/2019 [291 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339/4336 - CONSTRUTORA SBM LTDA| 182.398,96 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1397/2018 | 08/11/2018 | 01/01/2019 [291 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339/4091 - CBL EMPREENDIMENTOS 109.365,99 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1398/2018 | 08/11/2018 | 01/01/2019 [291 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339/4336 - CONSTRUTORA SBM LTDA| 138.956,58 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1399/2018 | 08/11/2018 | 01/01/2019 [286 - 2 . 41100 . 10 . 301 . 159 . 1.168 . 0 . 449|2541 - MADEIRAGO INDUSTRIA 7.800,00 0,00
1 - Recursos ordinrios ndo destinados a contrapartidas| 1415/2018 | 14/11/2018 | 01/01/2019 [280 - 2. 41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131 . 0. 3393171 - S C DA SILVA COMERCIO 7.890,00 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1417/2018 | 19/11/2018 | 01/01/2019 291 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339]4091 - CBL EMPREENDIMENTOS 15.382,97 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1427/2018 | 21/11/2018 | 01/01/2019 |276 - 2. 41100 . 10 . 121 . 157 . 2.91. 0. 3390|3709 - V C R RAMOS EIRELI EPP 1.640,65 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1442/2018 | 21/11/2018 | 01/01/2019 {296 - 2 . 41100 . 10 . 305 . 164 . 4.159 . 0 . 339|983 - MSM EMPREENDIMENTOS 9.500,00 0,00
1 - Recursos ordinrios ndo destinados a contrapartidas| 1443/2018 | 21/11/2018 | 01/01/2019 286 - 2 . 41100 . 10 . 301 . 159 . 1.168 . 0 . 4494281 - K C R S COMERCIO DE EQ 3.349,95 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1444/2018 | 21/11/2018 | 01/01/2019 [286 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 1.168 . 0 . 449|3547 - PLAXMETAL S/A - INDUST 27.000,00 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1453/2018 | 21/11/2018 | 01/01/2019 [280 - 2. 41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131. 0. 339|512 - LAGEAN COM E REPRES LT 25.570,80 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1459/2018 | 30/11/2018 | 01/01/2019 [284 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339|3761 - CARLOS DIEGO JACOME 1.000,00 0,00




Municipio do Cabo de Santo Agostinho
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Restos a pagar processados e nao processados, de exercicios anteriores pagos - Ane»

FUNGAO NEOP en?\ia::io qugi?:lt:;éo Classificacdo funcional-programatica Credor Proce E'E. p

1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1475/2018 | 07/12/2018 | 01/01/2019 [280 - 2. 41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131. 0. 339/3709 - V C R RAMOS EIRELI EPP 1Uoois) Ny u,\ﬁ
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1505/2018 | 07/12/2018 | 01/01/2019 [284 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339|512 - LAGEAN COM E REPRES LT 13.330,00 @ © 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1508/2018 | 07/12/2018 | 01/01/2019 {291 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339]4505 - RN COMERCIO DE MEDIC 11.490,00 m e 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1511/2018 | 07/12/2018 | 01/01/2019 [291 - 2 . 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|163 - AVALON COMERCIO DE DE 7.980,00 ? 2 0,00
1 - Recursos ordinrios ndo destinados a contrapartidas| 1531/2018 | 10/12/2018 | 01/01/2019 {292 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 1.171 . 0 . 4492807 - RCOM COMERCIO E SERV 79.600,00 ‘é = 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1538/2018 | 10/12/2018 | 01/01/2019 |284 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339|3696 - THAYRO VAN DER MAAS 2.550,00 _‘_ g 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1541/2018 | 10/12/2018 | 01/01/2019 284 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339|3749 - ARTHUR ROBERTO BARB 2.550,00| = ra 0,00
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 1543/2018 | 10/12/2018 | 01/01/2019 {284 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339]4075 - MARIA CLARA CORDEIRO 2.550,001 0 5 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1550/2018 | 10/12/2018 | 01/01/2019 [284 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339/4663 - DIEGO DE BRITO SANTOS 2.550,00| & & 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1557/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 [286 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159. 1.168 . 0 . 4493171 - S C DA SILVA COMERCIO 44.331,60 § o 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1561/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 [292 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 1.171 . 0 . 4493722 - JJMR EMPREENDIMENTOS 44.538,00 = 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1562/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 [284 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339|3626 - AFS COMERCIO DE PROD 9.999,00| (D “:J, 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1564/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 |284 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339|3444 - LOC MAIS RENT CARS EIR 7.480,00| D 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1567/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 284 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339|521 - SOMER - COMERCIAL DE M 11.070,00 % ﬁ 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1568/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 284 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339|521 - SOMER - COMERCIAL DE M 5.870,00| < = 0,00
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 1569/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 {284 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339|521 - SOMER - COMERCIAL DE M 19.193,75 [=} .:; 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1570/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 [284 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339|512 - LAGEAN COM E REPRES LT 19.860,00|D [©] 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1571/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 {284 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339|607 - CRISTALIA PRODUTOS QUI 16.860,00| S < 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1572/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 [284 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339|607 - CRISTALIA PRODUTOS QUI 27.000,00| o5 = 0,00
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 1575/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 [280 - 2. 41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131. 0 . 339|221 - MEGA STAR PRODUGOES L 6.080,00| 5° '? 0,00
1 - Recursos ordindrios nio destinados a contrapartidas| 1576/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 [280 - 2. 41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131 . 0 . 3392831 - D & A COMERCIO, SERVI(] 7.524,00 2' ; 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1577/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 |280 - 2. 41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131 . 0. 339|1526 - KTI INTEGRACAO EM TE 18.860,82| © O 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1586/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 |276 - 2. 41100 . 10 . 121 . 157 . 2.91. 0. 3390|687 - COMPANHIA ENERGETICA 596,70 :,; 0 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1588/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 {291 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|3766 - ADLIM TERCEIRIZA(;Z\O E 174.668,97 8 Py 0,00
1 - Recursos ordinrios ndo destinados a contrapartidas| 1589/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 |280 - 2 . 41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131 . 0 . 3393766 - ADLIM TERCEIRIZAGAO E 16.870,61 3 '('nl 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1590/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 [281 - 2. 41100 . 10 . 122 . 158 . 1.164 . 0 . 449|2392 - MOVEARTE COM. E SERV. 7.500,00 Q W 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1593/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 [280 - 2. 41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131 . 0. 339|836 - TELEMAR NORTE LESTE S/ 14.055,64| 2 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1594/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 {280 - 2. 41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131 . 0 . 339|836 - TELEMAR NORTE LESTE S/ 1.253,31 (8 [T 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1596/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 |284 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339|4679 - KARINE DE MORAIS FREI 2.550,00| & ..’L.| 0,00
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 1598/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 [284 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339/4681 - MARIANA VASCONCELOS 550,00 : $ 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1599/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 |292 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 1.171 . 0 . 449|2992 - MT COMERCIAL MEDICA L 23.085,00 g ‘.n 0,00
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 1600/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 {280 - 2 . 41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131 . 0 . 339}4664 - VIP GESTAO E LOGISTICA 1.707,33| & ~ 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1601/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 [284 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339]4505 - RN COMERCIO DE MEDIC 30.140,00 a m 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1602/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 [292 - 2. 41100 . 10.. 302 . 160 . 1.171 . 0 . 449|4614 - ASSUNPCAO TEC COMERC 7.075,00 % '; 0,00

Subtotal de Fundo Municipal de Saiide do Cabo de Santo Agostinho - Recursos Proprios 4.610.017,64 ; ; 0,00

10.1.2- Recursos Vinculados o 8

45 - Recursos fundo a fundo do FNS 50/2018 | 02/01/2018 | 01/01/2019 |290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|627 - WSS COMERCIO E SERV LT 4.214,00 % ~ 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 127/2018 | 02/01/2018 | 01/01/2019 [297 - 2. 41100 . 10 . 305 . 164 . 4.159 . 0 . 339|687 - COMPANHIA ENERGETICA 3.391,48| = g 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 129/2018 | 02/01/2018 | 01/01/2019 |285 -2 .41100 . 10. 301 . 159.4.150 . 0 . 339|528 - COMPANHIA PERNAMBUCA 125,47| > 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 241/2018 |02/01/2018 | 01/01/2019 [297 - 2. 41100 . 10. 305 . 164 . 4.159 . 0. 339/4013 - QUATTRO SOFTWARE E S 26.166,85 =3 1 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 242/2018 | 02/01/2018 | 01/01/2019 [297 - 2. 41100 . 10. 305 . 164 . 4.159 . 0. 339/4013 - QUATTRO SOFTWARE E S 42.140,35 o m 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 392/2018 | 08/02/2018 | 01/01/2019 {290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0. 3394105 - CEPHEID BRASIL IMPORT 3.555,20| & ﬁ 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 399/2018 | 08/02/2018 | 01/01/2019 [290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|610 - ALERE S/A 12.801,25] = M 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 418/2018 | 09/02/2018 | 01/01/2019 [297 - 2. 41100 . 10 . 305 . 164 . 4.159 . 0 . 339|1526 - KTI INTEGRACAO EM TE 735,48 x Y 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 419/2018 | 09/02/2018 | 01/01/2019 [290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|1526 - KTI INTEGRACAO EM TE 13.757,34| R 2 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 424/2018 | 15/02/2018 | 01/01/2019 [285 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339|632 - CLEIDE MARIA DA SILVA S 820,00| NV — 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 498/2018 | 27/02/2018 | 01/01/2019 [297 - 2. 41100 . 10 . 305 . 164 . 4.159 . 0 . 339|3740 - PREMIUS SERVICOS EIRE 4.028,41 :n} = 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 518/2018 | 07/03/2018 | 01/01/2019 |290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|2385 - JOSE ANTONIO DA SILVA 1.436,26| W ':\‘ 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 696/2018 | 04/05/2018 | 01/01/2019 {290 - 2. 41100 . 10. 302 . 160 . 4.153 . 0. 339(1496 - SEPARAR PRODUTOS E SE| 14.303,52| & §>‘ 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 699/2018 | 09/05/2018 | 01/01/2019 {290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0. 3393444 - LOC MAIS RENT CARS EIR 106.652,52 {' oy 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 800/2018 | 04/06/2018 | 01/01/2019 285 - 2. 41100 . 10. 301 . 159. 4.150 . 0. 339|3212 - ELIANDRO JOSE DA SILVA| 1.620,00 ,? E 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 806/2018 | 11/06/2018 | 01/01/2019 [285 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159. 4.150 . 0 . 339|565 - JOSIAS CRISPINIANO DE S 950,00 g — 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 836/2018 | 14/06/2018 | 01/01/2019 [285 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159. 4.150 . 0 . 339|571 - JOSE MARCOS DA SILVA 545,30 O 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 838/2018 | 14/06/2018 | 01/01/2019 {290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339[2528 - MAGNA SANDRA PEREIRA 717,50 m 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 884/2018 | 26/06/2018 | 01/01/2019 |287 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159. 1.168 . 0 . 449|4278 - BETANIAMED COMERCIAL 1.500,00 9 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 904/2018 | 26/06/2018 | 01/01/2019 [287 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 1.168 . 0 . 449|4278 - BETANIAMED COMERCIAL 11.720,00 = 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 910/2018 | 26/06/2018 | 01/01/2019 {290 - 2 . 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0. 3394389 - G J GASES E EQUIPAMEN 5.853,25 m 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 942/2018 | 13/07/2018 | 01/01/2019 285 - 2. 41100 . 10. 301 . 159 . 4.150 . 0. 339/2579 - COSMA BEZERRA DOS SA 1.500,52 ;_U 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 943/2018 | 13/07/2018 | 01/01/2019 {290 - 2 . 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0. 339|541 - AGENOR TORRES DE ARAU 427,90 > 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 973/2018 | 19/07/2018 | 01/01/2019 [285 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339|561 - MARINALVA GOMES BARBO| 1.581,98 o 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 975/2018 | 19/07/2018 | 01/01/2019 {290 - 2 . 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339]1903 - MARIO CARNEIRO DE SEN 236,79 : 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 976/2018 | 19/07/2018 | 01/01/2019 [285 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159.4.150 . 0 . 339|566 - REGINALDO BRAZ DOS SA 177,60 ﬁ 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1008/2018 | 23/07/2018 | 01/01/2019 [290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0. 339(3171 - S C DA SILVA COMERCIO 15.557,00 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1017/2018 | 26/07/2018 | 01/01/2019 |290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|2992 - MT COMERCIAL MEDICA L 1.098,00 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1029/2018 | 03/08/2018 | 01/01/2019 {290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 3394434 - SILVA & ARRUDA ALOJAM 1.970,00 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1061/2018 | 08/08/2018 | 01/01/2019 |290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|598 - IEDA VERONICA DE FREIT 979,60 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1070/2018 | 08/08/2018 | 01/01/2019 |290 - 2 . 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 3393202 - RADIUM TELECOMUNICAC]| 8.775,00 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1088/2018 | 13/08/2018 | 01/01/2019 |285 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0. 3393851 - JACILDA LIMA DE MOURA 913,64 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1089/2018 | 13/08/2018 | 01/01/2019 285 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339|574 - MARLUCE QUEIROZ DOS S 1.475,89 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1111/2018 | 20/08/2018 | 01/01/2019 290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0. 339|3943 - DENTAL UNIVERSO EIREL 3.290,76 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1127/2018 | 20/08/2018 | 01/01/2019 302 - 2. 41100 . 10 . 303 . 162 . 4.306 . 0 . 339|3625 - COMERCIAL CIRURGICA R 21.920,00 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1131/2018 | 20/08/2018 | 01/01/2019 302 - 2. 41100 . 10 . 303 . 162 . 4.306 . 0 . 3394505 - RN COMERCIO DE MEDIC 10.180,00 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1175/2018 | 20/08/2018 | 01/01/2019 290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|627 - WSS COMERCIO E SERV LT 4.214,00 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1176/2018 | 20/08/2018 | 01/01/2019 |290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|1496 - SEPARAR PRODUTOS E SE 31.658,04 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1228/2018 | 24/09/2018 | 01/01/2019 |285 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339|637 - MARIA LUCIA DOS SANTOS 402,48 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1229/2018 | 24/09/2018 | 01/01/2019 |285 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0. 339|579 - MARIA FERREIRA DA SILVA 592,08 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1230/2018 | 24/09/2018 | 01/01/2019 285 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339|567 - ANTONIO MANOEL DA SILV| 140,39 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1231/2018 | 24/09/2018 | 01/01/2019 285 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339|476 - MARLENE MARIA DA SILVA 177,50 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1232/2018 | 24/09/2018 | 01/01/2019 |285 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0. 339|625 - GERALDO SEVERINO DA SI 177,30 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1240/2018 | 24/09/2018 | 01/01/2019 |285 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339|590 - MIRIAM NASCIMENTO DE S 1.300,00 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1248/2018 | 27/09/2018 | 01/01/2019 |285 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339|594 - NESTOR BEZERRA DOS SA 1.900,00 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1254/2018 | 28/09/2018 | 01/01/2019 [290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339/488 - MEGAMED COMERCIO LTD 1.626,96 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1257/2018 | 28/09/2018 | 01/01/2019 290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|537 - MEDICAL MERCANTIL DE A 5.400,00 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1259/2018 | 28/09/2018 | 01/01/2019 [297 - 2. 41100 . 10 . 305 . 164 . 4.159 . 0. 339/948 - GLOBAL HOUSE LTDA - ME 10.446,40 0,00
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FUNGAO NEOP en?\ia::io qugi?:lt:;éo Classificacdo funcional-programatica Credor Proce E'E. p
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1281/2018 | 28/09/2018 | 01/01/2019 [297 - 2. 41100 . 10 . 305 . 164 . 4.159 . 0. 339|555 - GRAFICA E EDITORA CANA 200725,991 o M u,JK
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1288/2018 | 28/09/2018 | 01/01/2019 290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 3394559 - FOXMED MEDICAMENTOS 3.960,00 @ O 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1289/2018 | 28/09/2018 | 01/01/2019 |285 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339}4559 - FOXMED MEDICAMENTOS 3.550,00 m e 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1291/2018 | 28/09/2018 | 01/01/2019 |290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|2858 - SEMED COMERCIO DE EQ 762,04 ? 2 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1319/2018 | 08/10/2018 | 01/01/2019 [290 - 2 . 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339/4589 - FLAVIO JOSE DE FIGUEIR 1.246,67 ‘é = 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1336/2018 | 16/10/2018 | 01/01/2019 |285 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339]4591 - CACILDA CAPOZZOLI DE 793,34 _‘_ g 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1346/2018 | 17/10/2018 | 01/01/2019 |290 - 2 . 41100 . 10 .. 302 . 160 . 4.153 . 0. 339/4067 - FRANCISQUINHA SILVA A 638,70| = {’8 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1347/2018 | 17/10/2018 | 01/01/2019 |285 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339(3914 - MARIA DA PENHA RAMAL 1.66536| 0 < 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1348/2018 | 17/10/2018 | 01/01/2019 290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0. 339|609 - GILVANETE DAMASIA DE A 1.587,46| & 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1349/2018 | 17/10/2018 | 01/01/2019 [290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339[2722 - MANASSES MARTINS DA S| 2.604,53 § o 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1350/2018 | 17/10/2018 | 01/01/2019 |290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|3922 - EDIONE MARINHO BATIS 2.339,11 = 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1360/2018 | 22/10/2018 | 01/01/2019 {290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|521 - SOMER - COMERCIAL DE M 17.935,98| (D “:J, 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1367/2018 | 01/11/2018 | 01/01/2019 |290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|886 - LUIZA ANUNCIADA FERREI 1.900,00| [N 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1368/2018 | 01/11/2018 | 01/01/2019 |285 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339/4604 - ESPOLIO DE JOSE LUIZ D 1.500,00 (g E 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1400/2018 | 08/11/2018 | 01/01/2019 290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339]488 - MEGAMED COMERCIO LTD 70.26480( < = 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1402/2018 | 08/11/2018 | 01/01/2019 [285 - 2 . 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339|687 - COMPANHIA ENERGETICA 676,86| S .:; 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1410/2018 | 14/11/2018 | 01/01/2019 [290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339(878 - ANTONIO JOSE DA SILVA 2.012,48| D [©] 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1416/2018 | 16/11/2018 | 01/01/2019 285 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339|564 - JULIO DIONISIO DE SOUZA| 639,38| 0 < 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1418/2018 | 20/11/2018 | 01/01/2019 |285 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339|4616 - MARIA ANUNCIADA DE M 183,00| o5 = 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1419/2018 | 20/11/2018 | 01/01/2019 |285 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339|631 - MARIA IJAELDA DOS SANT 634,78| 5° '? 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1420/2018 | 20/11/2018 | 01/01/2019 [290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|633 - RISOLENE SEVERINA SILVA| 1.088,20 2‘ ; 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1421/2018 | 20/11/2018 | 01/01/2019 285 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339|716 - LEONILDA PEREIRA DE AR 1.541,04| 0 O 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1423/2018 | 21/11/2018 | 01/01/2019 |290 - 2 . 41100 . 10.. 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|4277 - EDQUALITY DO BRASIL P 2.950,00(;, O 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1431/2018 | 21/11/2018 | 01/01/2019 [290 - 2 . 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|687 - COMPANHIA ENERGETICA 115.984,73 8 Py 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1433/2018 | 21/11/2018 | 01/01/2019 285 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339(3105 - HENRIQUE O. SILVA SANT] 1.269,25 3 '('nl 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1434/2018 | 21/11/2018 | 01/01/2019 [290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339(3105 - HENRIQUE O. SILVA SANT] 4.401,45 Q W 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1448/2018 | 21/11/2018 | 01/01/2019 290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|3364 - METHABIO FARMACEUTIC 150.000,00| - 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1450/2018 | 21/11/2018 | 01/01/2019 290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339}488 - MEGAMED COMERCIO LTD 137.274,75 (8 [T 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1451/2018 | 21/11/2018 | 01/01/2019 |302 - 2. 41100 . 10 . 303 . 162 . 4.306 . 0 . 339|511 - DROGAFONTE LTDA 92.086,40| o % 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1454/2018 | 21/11/2018 | 01/01/2019 [290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|189 - CARLOS ALBERTO DE SANT| 67.982,00 : g 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1455/2018 | 21/11/2018 | 01/01/2019 [290 - 2 . 41100 . 10.. 302 . 160 . 4.153 . 0. 339/4106 - VITALLIS DIAGNOSTICA L 28.333,50| Q 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1456/2018 | 30/11/2018 | 01/01/2019 [297 - 2. 41100 . 10 . 305 . 164 . 4.159 . 0. 339/4280 - ADRIANO MONTEIRO DE 11.920,00| & T 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1464/2018 | 06/12/2018 | 01/01/2019 285 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339|555 - GRAFICA E EDITORA CANA 14.813,68 a m 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1470/2018 | 06/12/2018 | 01/01/2019 {302 - 2. 41100 . 10 . 303 . 162 . 4.306 . 0 . 339|607 - CRISTALIA PRODUTOS QUI 94.290,00 % '; 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1476/2018 | 07/12/2018 | 01/01/2019 |290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|3660 - COSTAMED PRODUTOS M 50.600,00 = ; 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1477/2018 | 07/12/2018 | 01/01/2019 |285 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339|3660 - COSTAMED PRODUTOS M 51.650,00 S [05) 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1478/2018 | 07/12/2018 | 01/01/2019 {290 - 2 . 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|607 - CRISTALIA PRODUTOS QUI 12.284,00 &J [@] 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1481/2018 | 07/12/2018 | 01/01/2019 302 - 2. 41100 . 10 . 303 . 162 . 4.306 . 0 . 339|607 - CRISTALIA PRODUTOS QUI 4.790,00 % § 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1490/2018 | 07/12/2018 | 01/01/2019 |285 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339|521 - SOMER - COMERCIAL DE M 32.693,04 5 = 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1491/2018 | 07/12/2018 | 01/01/2019 290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0. 339|521 - SOMER - COMERCIAL DE M 47.827,22| S, - 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1493/2018 | 07/12/2018 | 01/01/2019 302 - 2. 41100 . 10 . 303 . 162 . 4.306 . 0 . 339|521 - SOMER - COMERCIAL DE M 13.200,00 % m 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1496/2018 | 07/12/2018 | 01/01/2019 290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0. 339|521 - SOMER - COMERCIAL DE M 18.544,44 A # 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1497/2018 | 07/12/2018 | 01/01/2019 {290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|521 - SOMER - COMERCIAL DE M 14.486,64 |': m 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1498/2018 | 07/12/2018 | 01/01/2019 {290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|521 - SOMER - COMERCIAL DE M 19.014,28 “é"_ Py 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1499/2018 | 07/12/2018 | 01/01/2019 {290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|521 - SOMER - COMERCIAL DE M 20.592,00( 0O P 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1500/2018 | 07/12/2018 | 01/01/2019 {290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|521 - SOMER - COMERCIAL DE M 17.057,84 m — 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1501/2018 | 07/12/2018 | 01/01/2019 290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339]488 - MEGAMED COMERCIO LTD 54.581,40| O 1= 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1503/2018 | 07/12/2018 | 01/01/2019 302 - 2. 41100 . 10 . 303 . 162 . 4.306 . 0 . 339|512 - LAGEAN COM E REPRES LT 73.500,00 @ N 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1510/2018 | 07/12/2018 | 01/01/2019 {290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|488 - MEGAMED COMERCIO LTD 154.796,50| Q SDJ 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1512/2018 | 07/12/2018 | 01/01/2019 302 - 2. 41100 . 10 . 303 . 162 . 4.306 . 0 . 339|512 - LAGEAN COM E REPRES LT 34.390,00{ 91 O 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1513/2018 | 07/12/2018 | 01/01/2019 302 - 2. 41100 . 10 . 303 . 162 . 4.306 . 0 . 339]4505 - RN COMERCIO DE MEDIC 18.380,00 ,? E 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1515/2018 | 07/12/2018 | 01/01/2019 {290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|3740 - PREMIUS SERVICOS EIRE 44.312,50 :‘: F 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1517/2018 | 07/12/2018 | 01/01/2019 |285 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339|528 - COMPANHIA PERNAMBUCA 3.920,14 O 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1521/2018 | 07/12/2018 | 01/01/2019 |290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|2807 - RCOM COMERCIO E SERV 55.502,00 m 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1522/2018 | 07/12/2018 | 01/01/2019 |290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|1020 - UNI HOSPITALAR LTDA E 17.370,00 Q 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1525/2018 | 07/12/2018 | 01/01/2019 [290 - 2 . 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339/4553 - JOAOMED COMERCIO DE 32.812,15 — 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1526/2018 | 07/12/2018 | 01/01/2019 {290 - 2 . 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339/4553 - JOAOMED COMERCIO DE 10.880,00 m 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1527/2018 | 10/12/2018 | 01/01/2019 285 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339|586 - FERNANDO LUIZ ALVES CA 1.000,00 Dol 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1528/2018 | 10/12/2018 | 01/01/2019 |549 - 2. 41100 . 10 . 302 . 161 . 2.264 . 0 . 339|555 - GRAFICA E EDITORA CANA 10.215,00 > 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1530/2018 | 10/12/2018 | 01/01/2019 297 - 2. 41100 . 10 . 305 . 164 . 4.159 . 0 . 339|3105 - HENRIQUE O. SILVA SANT| 135,15 T 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1565/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|3444 - LOC MAIS RENT CARS EIR 5.610,00 — 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1566/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 |285 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0. 339|3444 - LOC MAIS RENT CARS EIR 12.731,58 # 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1574/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|3202 - RADIUM TELECOMUNICAC]| 17.550,00 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1578/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 [297 - 2. 41100 . 10 . 305 . 164 . 4.159 . 0. 339(1526 - KTI INTEGRACAQO EM TE 752,00 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1579/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 [285 - 2 . 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339|687 - COMPANHIA ENERGETICA 31.841,99 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1580/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 [290 - 2 . 41100 . 10.. 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|687 - COMPANHIA ENERGETICA 2.364,99 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1582/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 [290 - 2 . 41100 . 10.. 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|687 - COMPANHIA ENERGETICA 16.042,97 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1583/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 [290 - 2 . 41100 . 10.. 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|687 - COMPANHIA ENERGETICA 861,72 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1584/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 {290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|687 - COMPANHIA ENERGETICA 544,70 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1585/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 |290 - 2 . 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0. 339|687 - COMPANHIA ENERGETICA 3.508,79 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1587/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|3364 - METHABIO FARMACEUTIC 310.000,00 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1591/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 {290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|528 - COMPANHIA PERNAMBUCA 41,36 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1592/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 [290 - 2 . 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|687 - COMPANHIA ENERGETICA 99.053,31 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1603/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 [297 - 2. 41100 . 10 . 305 . 164 . 4.159 . 0. 339125 - JOSE DIAS DOS SANTOS B 2.550,00 0,00
Subtotal de Fundo Municipal de Saiide do Cabo de Santo Agostinho - Recursos Vinculados 2.570.698,86 0,00
de Fundo Munici| de Saude do Cabo de Santo Agostinho 2.570.698,86 0,00
Total da Fungdo 7.180.716,50| 0,00
12 - Educagao
12.1 - Recursos Proprios
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 6/2018 02/01/2018 | 01/01/2019 [251 - 3. 31100 . 12. 364 . 166 . 8.155 . 0 . 319|329 - Instituto Nacional do Segur 1.387,00 0,00
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 7/2018 02/01/2018 | 01/01/2019 [263 - 3. 31100 . 12. 364 . 165 . 4.195. 0. 319(329 - Instituto Nacional do Segur 8.669,97 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 199/2018 |02/01/2018 | 01/01/2019 [221 -1.30100. 12 .361.109.4.179. 0. 339|304 - ESPOLIO MARIA ANTONIA 6.300,00 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 381/2018 |04/01/2018 | 01/01/2019 [221 -1.30100. 12 .361.109.4.179. 0. 339|304 - ESPOLIO MARIA ANTONIA 900,00 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 513/2018 |31/01/2018 | 01/01/2019 [221 -1.30100. 12 . 361 .109.4.179 . 0. 3392261 - DORI EDSON SOARES DA 2.000,00 0,00
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1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 592/2018 |01/03/2018 | 01/01/2019 [221 -1.30100. 12 .361.109.4.179. 0. 339|304 - ESPOLIO MARIA ANTONIA 100007 | Ny u,\ﬁ
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 691/2018 |27/03/2018 | 01/01/2019 [221 -1.30100. 12 . 361 . 109 .4.179 . 0 . 339|2261 - DORI EDSON SOARES DA 1.000,000 O 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 780/2018 | 06/04/2018 | 01/01/2019 [203 - 1.30100 . 12 .361.112.8.144. 0. 3391526 - KTI INTEGRACAO EM TE 11.275,37 m e 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1085/2017 | 29/08/2017 | 01/01/2019 [374 - 1. 30100 . 12 . 361 . 7204 . 8.221 . 0 . 33|304 - ESPOLIO MARIA ANTONIA 3.600,00 ? 2 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1201/2018 | 06/07/2018 | 01/01/2019 |389 - 1. 30100 . 12 .361 . 114 . 2.181 . 0. 339|3740 - PREMIUS SERVICOS EIRE 13.834,59 ‘é = 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1269/2018 | 23/07/2018 | 01/01/2019 |221 - 1. 30100 . 12 . 361 . 109 . 4.179 . 0 . 339|304 - ESPOLIO MARIA ANTONIA 3.702,80 _‘_ g 0,00
1 - Recursos ordinrios n&o destinados a contrapartidas| 1519/2018 | 19/09/2018 | 01/01/2019 |231 - 1. 30100 . 12 . 365 . 116 . 8.226 . 0 . 335|194 - ASSOC. LAR DO AMANHA, 17.437,55| = ra 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1525/2018 | 19/09/2018 | 01/01/2019 |231 - 1.30100 . 12. 365 . 116 . 8.226 . 0 . 335|160 - CONSELHO DOS MORADOR 15.608,00| 0 5 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1799/2018 | 07/12/2018 | 01/01/2019 [224 - 1.30100 . 12 . 361 . 108 . 4.181 . 0. 339|71 - OTONIEL BARBOZA & CIA L 23.465,00| & & 0,00
1 - Recursos ordinrios ndo destinados a contrapartidas| 1802/2018 | 10/12/2018 | 01/01/2019 [221 - 1.30100 . 12 . 361 . 109 . 4.179 . 0 . 339|212 - OPCAO COMERCIO E SERV]] 1.957,00 § o 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1961/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 |227 - 1. 30100 . 12 . 365 . 116 . 8.226 . 0 . 319|329 - Instituto Nacional do Segur 143,36 - 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1962/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 |214 - 1.30100 . 12 . 361 . 109 . 4.179 . 0 . 319|329 - Instituto Nacional do Segur 22.197,46| (D “:J, 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1979/2018 | 17/12/2018 | 18/01/2019 [204 - 1. 30100 . 12 . 306 . 108 . 4.182 . 0 . 339|1567 - CASA DE FARINHA LTDA 0,00| @ %25142,40
Subtotal de Recursos Proprios 140.511,97 % §5.142,40

12.2 - Recursos Vinculados = %
41 - Recursos Vinculados das entidades 12/2018 | 02/01/2018 | 01/01/2019 [264 - 3. 31100 . 12 . 364 . 165 . 4.195 . 0 . 339|833 - ASSIESPE - ASSOCIAGAO D 954,00 g ; 0,00
41 - Recursos Vinculados das entidades 20/2018 | 02/01/2018 | 01/01/2019 246 - 3. 31100 . 12 . 364 . 166 . 0.35 . 0. 3390|2 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 911,81 -8 Q 0,00
41 - Recursos Vinculados das entidades 22/2018 | 02/01/2018 | 01/01/2019 |252 - 3. 31100 . 12 . 364 . 166 . 8.155 . 0. 339|2633 - CLARO S/A 1.306,00| S < 0,00
41 - Recursos Vinculados das entidades 38/2018 | 01/02/2018 | 01/01/2019 [252 - 3. 31100 . 12 . 364 . 166 . 8.155 . 0 . 339]2144 - AMF SOLUCOES E IMPRES 840,00| o5 = 0,00
41 - Recursos Vinculados das entidades 136/2018 | 07/06/2018 | 01/01/2019 [252 - 3. 31100 . 12. 364 . 166 . 8.155 . 0. 339|3105 - HENRIQUE O. SILVA SANT] 336,00 o '2 0,00
41 - Recursos Vinculados das entidades 144/2018 | 18/06/2018 | 01/01/2019 [252 - 3. 31100 . 12 . 364 . 166 . 8.155 . 0. 339|841 - CESPAM CENTRO DE ESTU 3.940,00 % > 0,00
41 - Recursos Vinculados das entidades 167/2018 | 28/09/2018 | 01/01/2019 |255 - 3. 31100 . 12 . 364 . 166 . 1.115 . 0 . 449[4430 - LIVRARIA PRACA DE CASA| 10.998,42| Q Y 0,00
41 - Recursos Vinculados das entidades 171/2018 |06/11/2018 | 01/01/2019 {252 - 3. 31100 . 12 . 364 . 166 . 8.155 . 0. 339|836 - TELEMAR NORTE LESTE S/ 168,35| ) 0,00
41 - Recursos Vinculados das entidades 176/2018 | 30/11/2018 | 01/01/2019 {248 - 3. 31100 . 12 . 364 . 166 . 8.155 . 0 . 319|165 - INSTITUTO DE PREVIDENC 29.635,73 % E 0,00
41 - Recursos Vinculados das entidades 182/2018 | 05/12/2018 | 01/01/2019 {248 - 3. 31100 . 12 . 364 . 166 . 8.155 . 0 . 319|165 - INSTITUTO DE PREVIDENC 2.640,74 '('n' 0,00
41 - Recursos Vinculados das entidades 189/2018 | 13/12/2018 | 01/01/2019 {252 - 3. 31100 . 12 . 364 . 166 . 8.155 . 0 . 339|836 - TELEMAR NORTE LESTE S/ 304,52 SD) o8} 0,00
103 - FUNDEF/PRECATORIOS 1623/2018 | 09/10/2018 | 12/07/2019 |638 - 1 . 30100 . 12. 361 . 114 . 1.86 . 0. 4490|272 - SBC SOCIEDADE BRASILEI 0,00 & I,,OO.OOO,OO
103 - FUNDEF/PRECATORIOS 1624/2018 | 10/10/2018 | 21/02/2019 |638 - 1. 30100 . 12. 361 . 114 . 1.86 . 0 . 4490|110 - ROTEC CONSTRUGAO E IN 225.075,73|G  [T314.169,15
103 - FUNDEF/PRECATORIOS 1625/2018 | 10/10/2018 | 04/09/2019 |638 - 1. 30100 . 12 . 361 . 114 . 1.86 . 0 . 4490|110 - ROTEC CONSTRUCAO E IN 0,00 & ? 08.966,92
103 - FUNDEF/PRECATORIOS 1661/2018 | 30/10/2018 | 25/07/2019 [640 - 1. 30100 . 12. 365 . 114 . 1.87 . 0. 4490|4091 - CBL EMPREENDIMENTOS 306.092,60| 3852.167,52
4 - Recursos do FNDE 1666/2018 | 30/10/2018 | 27/02/2019 635 - 1. 30100 . 12. 361 . 108 . 1.188 . 0 . 449|142 - MAN LATIM AMERICA INDU 0,00 8 2r$18.032,00
4 - Recursos do FNDE 1667/2018 | 30/10/2018 | 27/02/2019 |635 - 1. 30100 . 12 . 361 . 108 . 1.188 . 0 . 449|142 - MAN LATIM AMERICA INDU 0,00 % N428.912,00
5 - Recursos do Salario-Educagdo 1679/2018 | 07/11/2018 | 22/02/2019 209 - 1. 30100 . 12. 361 . 114 . 1.86 . 0. 4490[4091 - CBL EMPREENDIMENTOS 0,00 ﬁ [M143.900,01
5 - Recursos do Saldrio-Educagdo 1680/2018 | 07/11/2018 | 22/02/2019 209 - 1. 30100 . 12 . 361 . 114 . 1.86 . 0. 4490[4091 - CBL EMPREENDIMENTOS 0,00 ﬁ '277.860,77
5 - Recursos do Saldrio-Educagdo 1736/2018 | 03/12/2018 | 15/01/2019 [639 - 1. 30100 . 12 . 361 . 108 . 2.281 . 0. 339]4633 - DIDATICOS EDITORA LTD 0,00] . 1277.832,00
5 - Recursos do Salario-Educagdo 1819/2018 | 13/12/2018 | 15/03/2019 (209 - 1. 30100 . 12. 361 . 114 . 1.86 . 0 . 4490/4647 - INDUSTRIA E COMERCIO 0,00| O 67.000,00
5 - Recursos do Salario-Educagdo 1977/2018 | 17/12/2018 | 19/02/2019 (209 - 1. 30100 . 12. 361 . 114 . 1.86 . 0 . 4490(4644 - MICROTECNICA INFORMA 0,00 513.181,00
Subtotal de Recursos Vinculados 583.203,90 %.ﬂ2.021,37
Total da Fungio Educacdo 723.715,87| ©* 7$27.163,77

OUTRAS FUNGCOES = 5

1 - Legislativa E m

1.1 - Camara Municipal do Cabo de Santo ;E ﬁ

1.1.1- Recursos Préprios =M
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 9/2018 02/01/2018 | 01/01/2019 [651 - 9. 90100 . 1. 122 . 187 .8.1. 0. 319000|2675 - INSTITUTO NACIONAL DO| 253,85| &5 E 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 86/2018 | 05/02/2018 | 01/01/2019 [652 - 9. 90100 . 1. 122. 187 .8.1.0 . 3390004917 - DEMAIS FORNECEDORES 2.500,00 8 = 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 87/2018 [ 05/02/2018 [ 01/01/2019 [652 - 9. 90100 . 1 . 122. 187 . 8.1 . 0 . 339000[2679 - NAAP - NUCLEO DE ASSES| 7.500,00) N2 ,': 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 174/2016 |31/12/2016 | 01/01/2019 [595-9.90100.1.122.7001.8.1.0.31900|2675 - INSTITUTO NACIONAL DO| 817,78 E 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 176/2016 |31/12/2016 | 01/01/2019 595 -9.90100.1.122.7001.8.1.0.31900|2675 - INSTITUTO NACIONAL DO| 174,61 "‘j ',.: 0,00
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 207/2018 |27/04/2018 | 01/01/2019 |652 - 9.90100 . 1. 122 . 187 .8.1.0. 3390004917 - DEMAIS FORNECEDORES 4.194,38 ;§ \)>’ 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 380/2018 | 05/11/2018 | 01/01/2019 [653 - 9. 90100 .1 .122.187.8.1.0 . 4490004917 - DEMAIS FORNECEDORES 12.998,35 %1 E 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 493/2018 |31/12/2018 | 01/01/2019 |651-9.90100.1.122.187.8.1.0 . 3190004917 - DEMAIS FORNECEDORES 9.124,29| g 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas | 1742016/20 | 31/12/2016 | 01/01/2019 [595 - 9. 90100 . 1. 122 . 7001 .8.1. 0. 319002675 - INSTITUTO NACIONAL DO 1.669,09 a‘ — 0,00
Subtotal de Recursos Préprios 39.232,35 W) 0,00
Total da Fungdo Legislativa 39.232,35| L'\' 0,00

4-A ragio =

4.1 - Prefeitura Municipal do Cabo de Santo <

4.1.1- Recursos Préprios m
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 224/2018 | 02/01/2018 | 01/01/2019 |406 - 1. 1105 .4 .122.10.8.227 . 0. 339000|528 - COMPANHIA PERNAMBUCA 58,72 P 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 405/2018 | 04/01/2018 | 14/02/2019 | 132 -1.4103.4.122.41.8.46. 0. 339000 |1526 - KTI INTEGRACAO EM TE 0,00 J>61.524,77
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 554/2018 | 23/02/2018 | 01/01/2019 |212 - 1.50100 .4 .122.120.8.161. 0. 3390{2241 - BID COMERCIO E SERVIC 8.113,00 iy 0,00
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 690/2018 | 27/03/2018 | 01/01/2019 39-1.1103.4.62.5.0.5.0.319000 |2265 - TRIBUNAL REGIONAL DO 125.079,03 'I 0,00
1 - Recursos ordinrios ndo destinados a contrapartidas| 1192/2018 | 06/07/2018 | 21/02/2019 | 132 - 1.4103.4. 122 . 41.8.46. 0. 339000 [3719 - M. ALMEIDA LOCAGOES E 0,00 QO 2.975,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1228/2018 | 10/07/2018 | 24/01/2019 40-1.1103.4.62.5.0.5.0.339000 [4385 - SANDRO VALONGUEIROS 14.860,34 19.297,90
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1444/2018 | 24/08/2018 | 01/01/2019 | 97 -1.4101.4.122.34.7.11.0.449000 |4468 - HOMEOFFICE MOVEIS LT 8.887,00 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1497/2018 | 11/09/2018 | 01/01/2019 | 108 - 1.4101.4.122.36.8.2.0.339000 |125 - JOSE DIAS DOS SANTOS B 1.944,80 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1560/2018 | 24/09/2018 | 04/04/2019 | 131 - 1.4103.4.122.41.1.76. 0 . 449000 |3483 - AGIL EMPREENDIMENTOS 0,00 210.638,27
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1568/2018 | 25/09/2018 | 01/01/2019 |212 - 1. 50100 . 4. 122 . 120 . 8.161 . 0. 3390|3171 - S C DA SILVA COMERCIO 4.922,00 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1622/2018 | 08/10/2018 | 01/02/2019 | 132 - 1.4103 .4.122.41.8.46 . 0. 339000 [3105 - HENRIQUE O. SILVA SANT] 0,00 1.216,00
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 1696/2018 | 13/11/2018 | 26/11/2019| 4-1.2100.4.121.22.2.21.0.339000 [4612 - FACILIT TECNOLOGIA LT 0,00 116.050,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1726/2018 | 29/11/2018 | 10/04/2019 | 132 - 1.4103.4.122 .41 .8.46 . 0. 339000 |555 - GRAFICA E EDITORA CANA 0,00 199.998,96
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1738/2018 | 03/12/2018 | 05/02/2019 | 132 - 1.4103.4.122.41.8.46.0.339000 |61 - STYLUS VIAGENS E TURISM 0,00 5.742,61
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1803/2018 | 10/12/2018 | 09/04/2019 [212 - 1. 50100 . 4. 122 .120.8.161. 0. 3390|3171 - S C DA SILVA COMERCIO 0,00 4.600,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1804/2018 | 10/12/2018 | 08/01/2019 | 25-1.1100.4.122.1.8.7.0.339000 4646 - SINDICATO DAS EMPRESA| 0,00 352,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1806/2018 | 10/12/2018 | 08/01/2019 121 - 1.4102.4.123.39.2.207 . 0. 339000/4646 - SINDICATO DAS EMPRESA 0,00 180,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1908/2018 | 17/12/2018 | 08/03/2019 |212 - 1. 50100 . 4 . 122 . 120 . 8.161 . 0 . 3390|4078 - CRISTAL BUFFET E EVENT 0,00 6.480,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1937/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 | 167 - 1. 7103 . 4. 122 .77 . 8.87 . 0 . 339000 |3 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 60,00 0,00
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 1960/2018 | 17/12/2018 | 24/01/2019 | 123 - 1. 4102 . 4. 129 .40 . 2.37 . 0 . 339000 |555 - GRAFICA E EDITORA CANA 0,00 53.036,68
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1974/2018 | 17/12/2018 | 15/01/2019 | 50-1.1104.4.122.9.8.8.0.339000 |4646 - SINDICATO DAS EMPRESA 0,00 330,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1980/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 | 123 -1.4102 .4 .129.40.2.37 . 0. 339000 |329 - Instituto Nacional do Segur 454,28 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1981/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 | 123 -1.4102 . 4. 129.40.2.37 . 0. 339000 |329 - Instituto Nacional do Segur 681,43 0,00
Subtotal de Recursos Préprios 165.060,60 682.422,19

4.1.2- Recursos Vinculados \ \ \ \ \

46 - Recursos fundo a fundo do FEM ‘ 435/2018 ‘ 19/01/2018 ‘ 01/01/2019 ‘176 -1.7104.4.845.81.3.141.0. 449000‘4095 - INSTALLE ENGENHARIA L 95,00 0,00
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46 - Recursos fundo a fundo do FEM 1545/2018 | 21/09/2018 | 01/01/2019 (176 - 1. 7104 . 4. 845. 81 . 3.141 . 0. 4490004095 - INSTALLE ENGENHARIA L oot W M u,JF
Subtotal de Recursos Vinculados 419.935,84 o 0,00

4.2 - CABOPREV - FUNDO PREVIDENCIARIO é =

4.2.1- Recursos Vinculados o3
41 - Recursos Vinculados das entidades 30/2018 | 18/12/2018 | 01/01/2019 349 - 7. 60100 . 4 . 122 . 179 . 2.154 . 0 . 3390|528 - COMPANHIA PERNAMBUCA 638,18 g .—.8 0,00
41 - Recursos Vinculados das entidades 31/2018 | 18/12/2018 | 01/01/2019 |349 - 7. 60100 . 4 . 122 . 179 . 2.154 . 0 . 3390687 - COMPANHIA ENERGETICA 2.006,25| : 0,00
Subtotal de Recursos Vinculados 2.644,43 .g [ 0,00

4.3 - CABOPREV - FUNDO FINANCEIRO 4 S

4.3.1- Recursos Vinculados o) o4
41 - Recursos Vinculados das entidades 75/2018 | 02/05/2018 | 01/01/2019 |338 - 8. 70100 .4 . 122 . 184 . 2.145. 0. 3390|789 - PEDRO HENRIQUE SARAIV 255,00 8 : 0,00
41 - Recursos Vinculados das entidades 101/2018 | 18/06/2018 | 01/01/2019 [338 - 8 . 70100 . 4. 122 . 184 . 2.145. 0. 3390|841 - CESPAM CENTRO DE ESTU 5.910,00 ? ,E:' 0,00
41 - Recursos Vinculados das entidades 148/2018 | 13/08/2018 | 01/01/2019 [338 - 8. 70100 . 4 . 122 . 184 . 2.145. 0 . 3390347 - DSA CONSULTORIA LTDA 3.800,00| 2 = 0,00
41 - Recursos Vinculados das entidades 152/2018 | 16/08/2018 | 01/01/2019 [336 - 8 . 70100 . 4. 122 . 183 . 2.144 . 0. 33903621 - ADRIANA LUCIA DA SILVA 941,24 ] 12 0,00
41 - Recursos Vinculados das entidades 189/2018 | 16/10/2018 | 01/01/2019 {338 - 8. 70100 . 4 . 122 . 184 . 2.145. 0 . 3390776 - POSTO VILAR AZEVEDO 3.23591 Lo o) 0,00
41 - Recursos Vinculados das entidades 194/2018 | 07/11/2018 | 01/01/2019 {339 - 8. 70100 . 4. 122 . 184 . 2.145 . 0. 3190|329 - Instituto Nacional do Segur 18.099,00 < = 0,00
41 - Recursos Vinculados das entidades 219/2018 | 11/12/2018 | 01/01/2019 [338 - 8. 70100 . 4 . 122 . 184 . 2.145 . 0 . 3390]4642 - IVONE MEDEIROS DA FO 600,00 = o 0,00
41 - Recursos Vinculados das entidades 223/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 |338 - 8. 70100 . 4 . 122 . 184 . 2.145. 0. 3390|360 - SUAPE PAPELARIA LIVRARI 1.768,65 -8 (—Jx 0,00
41 - Recursos Vinculados das entidades 226/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 [336 - 8 . 70100 . 4. 122 . 183 . 2.144 . 0. 3390|146 - ROBSON DA SILVA NASCIM 2.400,00 =3 = 0,00
41 - Recursos Vinculados das entidades 238/2018 | 18/12/2018 | 01/01/2019 |338 - 8. 70100 . 4 . 122 . 184 . 2.145 . 0 . 339044 - CENTAURO SOLUGOES EM I 968,48| © — 0,00
41 - Recursos Vinculados das entidades 239/2018 | 28/12/2018 | 01/01/2019 [338 - 8. 70100 . 4 . 122 . 184 . 2.145 . 0 . 3390[3621 - ADRIANA LUCIA DA SILVA! 631,28| 9 = 0,00
41 - Recursos Vinculados das entidades 240/2018 | 28/12/2018 | 01/01/2019 [338 - 8. 70100 . 4 . 122 . 184 . 2.145. 0 . 3390|776 - POSTO VILAR AZEVEDO 483,05 % > 0,00
41 - Recursos Vinculados das entidades 253/2018 | 28/12/2018 | 01/01/2019 [339 - 8. 70100 . 4 . 122 . 184 . 2.145 . 0. 3190|329 - Instituto Nacional do Segur 325,58 g Y 0,00
Subtotal de Recursos Vinculados 39.418,19 m g 0,00
Total da Funcdo A racdo 627.059,06) £  #$2.422,19

6 - Seguranca Publica ;’\ [%2)

6.1 - Prefeitura Municipal do Cabo de Santo o M

6.1.1- Recursos Préprios ,% N
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 281/2017 | 02/01/2017 265-1.8100.6.181.3003.4.118 . 0. 3390(3202 - RADIUM TELECOMUNICAC]| 0,00] © L5 3.575,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 911/2018 |27/04/2018 | 01/01/2019 {589 - 1.8100.6 . 181 .88 .2.278 . 0 . 339000(4230 - JF COMERCIO E SERVICO 251.962,36 % P 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1759/2018 | 06/12/2018 | 02/01/2019 [593 - 1. 8100 .6 . 182 .89 . 2.279 . 0 . 3390002763 - GRAFFIT EMPREENDIMEN 0,00| & _J> 19.500,00
1 - Recursos ordinrios ndo destinados a contrapartidas| 1841/2018 | 14/12/2018 | 01/01/2019 [593 - 1. 8100 . 6 . 182 . 89 . 2.279 . 0 . 339000210 - LAMPIAO CAGA, PESCA E C 50.480,00 5 P 0,00
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 1848/2018 | 14/12/2018 | 01/01/2019 [593 - 1. 8100 . 6 . 182 .89 . 2.279 . 0 . 339000210 - LAMPIAO CAGA, PESCA E C 2.316,00 3 N 0,00
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 1850/2018 | 14/12/2018 | 01/01/2019 [594 - 1. 8100 . 6 . 182 .89 . 1.186 . 0 . 449000210 - LAMPIAO CAGA, PESCA E C 39.500,00 g m 0,00
Subtotal de Recursos Préprios 344.258,36| o 23.075,00
Total da Fungdo Seguranca Publica 344.258,36| 00 h3.075,00

8-A ia Social 8 $Q

8.1 - Prefeitura Municipal do Cabo de Santo & %

8.1.1- Recursos Proprios o >
1 - Recursos ordinrios ndo destinados a contrapartidas| 949/2018 | 08/05/2018 | 01/01/2019 [552 - 1. 10100 . 8. 122 . 103 . 8.238 . 0 . 33903444 - LOC MAIS RENT CARS EIR 20.570,00 ;L; > 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1033/2018 | 05/06/2018 | 01/01/2019 |552 - 1. 10100 . 8. 122 . 103 . 8.238 . 0. 3390|1526 - KTI INTEGRACAO EM TE 16.595,63 5_" o 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1585/2018 | 28/09/2018 | 01/01/2019 |552 - 1. 10100 . 8. 122 . 103 . 8.238. 0. 3390|3105 - HENRIQUE O. SILVA SANT] 7.791,00 I 'j- 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1615/2018 | 03/10/2018 | 01/01/2019 552 - 1. 10100 .8 .122. 103 . 8.238. 0. 3390|528 - COMPANHIA PERNAMBUCA 628,37 ﬁ 2y 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1853/2018 | 14/12/2018 | 01/01/2019 [552 - 1. 10100 . 8. 122 . 103 . 8.238 . 0 . 33903444 - LOC MAIS RENT CARS EIR| 27.741,04 5 = 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1869/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 |552 - 1. 10100 . 8. 122 . 103 . 8.238 . 0. 3390|1 - Banco do Brasil S/A 504,80 C'T g 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1958/2018 | 17/12/2018 | 08/01/2019 [552 - 1. 10100 . 8. 122 . 103 . 8.238 . 0. 3390|3270 - CILSO JOSE DA SILVA - M 0,00 % - 1.447,00
1 - Recursos ordinrios ndo destinados a contrapartidas| 1976/2018 | 17/12/2018 | 17/01/2019 [552 - 1. 10100 . 8. 122 . 103 . 8.238 . 0. 33904646 - SINDICATO DAS EMPRESA| 0,00 ™ 'C 330,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1978/2018 | 17/12/2018 | 29/01/2019 |552 - 1. 10100 . 8 . 122 . 103 . 8.238 . 0. 3390|3444 - LOC MAIS RENT CARS EIR 0,00 a ~N160.952,96
Subtotal de Recursos Proprios 73.830,84 it (§2.729,96

8.2 - Fundo Municipal de ia Social de ?i 2

8.2.1- Recursos Préprios Q 3
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 3/2018 02/01/2018 | 01/01/2019 [433 - 4. 11100 . 8 . 244 . 170 . 2.209 . 0 . 3390|3533 - RPC REDE PONTO CERTO 11.508,10| @, > 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 10/2018 | 02/01/2018 | 01/01/2019 |447 - 4. 11100 .8 .244.171.2.215. 0. 3390|528 - COMPANHIA PERNAMBUCA 655,35| O ™ 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 11/2018 | 02/01/2018 | 01/01/2019 |463 - 4. 11100 . 8. 422 . 175. 2.222 . 0 . 3390|528 - COMPANHIA PERNAMBUCA 1.003,18 # 0,00
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 16/2018 | 02/01/2018 | 01/01/2019 {447 - 4 . 11100 . 8 . 244 . 171 . 2.215. 0 . 3390|687 - COMPANHIA ENERGETICA 4.175,92 la) 0,00
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 17/2018 | 02/01/2018 | 01/01/2019 [428 - 4. 11100 . 8. 244 . 170 . 2.210. 0 . 3390|528 - COMPANHIA PERNAMBUCA 143,14 — 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 45/2018 | 02/01/2018 | 01/01/2019 [447 - 4. 11100 . 8. 244 . 171 . 2.215. 0 . 3390|304 - ESPOLIO MARIA ANTONIA 5.400,00 < 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 58/2018 | 02/01/2018 | 01/01/2019 [447 - 4. 11100 . 8. 244 . 171 . 2.215. 0 . 3390|304 - ESPOLIO MARIA ANTONIA 900,00 m 0,00
1 - Recursos ordinrios ndo destinados a contrapartidas| 90/2017 | 27/06/2017 | 01/01/2019 [490 - 4 . 11100 . 8 . 244 . 3085 . 4.105 . 0 . 339|304 - ESPOLIO MARIA ANTONIA 4.500,00 E 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 251/2018 | 19/06/2018 | 01/01/2019 [419-4.11100.8.122. 167 . 8.234. 0. 3390|841 - CESPAM CENTRO DE ESTU 4.925,00 - 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 270/2018 | 02/07/2018 | 01/01/2019 |447 - 4. 11100 . 8 . 244 . 171 . 2.215. 0 . 3390|304 - ESPOLIO MARIA ANTONIA 4.500,00 ,: 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 313/2018 | 06/08/2018 | 01/01/2019 |433 -4 . 11100 .8 .244.170.2.209 . 0. 3390|121 - JAM DISTRIBUIDORA LTDA 207.000,00 T 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 369/2018 |21/09/2018 | 01/01/2019 |447 - 4 . 11100 . 8 . 244 . 171 . 2.215. 0 . 3390|1567 - CASA DE FARINHA LTDA 90.550,29 O 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 376/2018 | 26/09/2018 | 08/01/2019 [446 - 4 . 11100 . 8. 244 . 171 . 1.122. 0 . 4490|4468 - HOMEOFFICE MOVEIS LT 0,00 9.092,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 381/2018 | 02/10/2018 | 01/01/2019 [428 - 4 . 11100 . 8 . 244 . 170 . 2.210 . 0 . 3390|687 - COMPANHIA ENERGETICA 361,80 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 403/2018 | 29/10/2018 | 01/01/2019 [447 - 4. 11100 . 8. 244 . 171 .2.215. 0. 3390|31 - PAROQUIA DE STO. ANTONI 1.500,00 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 407/2018 |01/11/2018 | 01/01/2019 (447 - 4. 11100 . 8 . 244 . 171 .2.215. 0. 3390|1028 - Vera Nélida de Araljo Nas 800,00 0,00
1 - Recursos ordinrios ndo destinados a contrapartidas| 408/2018 | 05/11/2018 | 01/01/2019 [428 - 4. 11100 . 8 . 244 . 170 . 2.210.. 0 . 33903932 - SALOMAO GOMES BARBO 1.992,80 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 409/2018 | 07/11/2018 | 01/01/2019 (447 - 4. 11100 . 8. 244 . 171 .2.215. 0. 3390}4609 - JOSE ALUIZIO AZEVEDO 1.992,80 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 425/2018 | 03/12/2018 | 14/02/2019 [433 - 4. 11100 . 8. 244 . 170.2.209. 0 . 3390|3910 - ANTONIO DA COSTA VAZ 0,00 294,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 426/2018 | 04/12/2018 | 31/01/2019 |446 - 4 . 11100 . 8 . 244 . 171 . 1.122 . 0 . 4490}4329 - G. H. P. S. BARRETO ME 0,00 2.040,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 428/2018 | 04/12/2018 | 24/01/2019 [446 - 4 . 11100 . 8. 244 . 171 . 1.122 . 0 . 4490|912 - FERRUDD COMERCIAL LTD 0,00 547,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 443/2018 | 17/12/2018 | 09/01/2019 [419 - 4. 11100 .8.122. 167 . 8.234. 0. 3390|360 - SUAPE PAPELARIA LIVRARI 0,00 3.905,00
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 444/2018 | 17/12/2018 | 31/01/2019 [420 -4 . 11100 . 8 . 131 . 169 . 1.111. 0 . 44903627 - ESTAGAO DO SOM COMER| 0,00 129,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 445/2018 | 17/12/2018 | 29/01/2019 [446 - 4 . 11100 . 8. 244 . 171 . 1.122. 0. 4490|1443 - S M CORDEIRO DE MELO 0,00 912,00
1 - Recursos ordinrios ndo destinados a contrapartidas| 446/2018 | 17/12/2018 | 10/01/2019 [447 - 4. 11100 . 8 . 244 . 171 . 2.215. 0 . 33903431 - BARBARA FERNANDA DOS 0,00 6.510,00
1 - Recursos ordinrios nio destinados a contrapartidas| 449/2018 | 17/12/2018 | 24/01/2019 447 - 4 . 11100 . 8 . 244 . 171 . 2.215. 0 . 3390687 - COMPANHIA ENERGETICA 0,00 4.124,79
1 - Recursos ordinrios ndo destinados a contrapartidas| 450/2018 | 17/12/2018 | 24/01/2019 447 - 4 . 11100 . 8 . 244 . 171 . 2.215 . 0 . 3390687 - COMPANHIA ENERGETICA 0,00 4.008,34
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 451/2018 | 17/12/2018 | 24/01/2019 [447 - 4. 11100 . 8 . 244 . 171 . 2.215. 0 . 3390|528 - COMPANHIA PERNAMBUCA 0,00 556,57
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 454/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 [447 - 4. 11100 . 8. 244 . 171 .2.215. 0 . 3390|884 - JOSE FERREIRA PINTO NET] 1.200,00 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 455/2018 | 17/12/2018 | 07/02/2019 [447 - 4. 11100 . 8. 244 . 171 .2.215. 0. 3390|706 - LENILDA SILVA DE SOUZA 0,00 1.400,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 456/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 [447 - 4. 11100 . 8. 244 . 171 .2.215. 0. 3390|3835 - CILENE MARIA DA SILVA 740,00 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 457/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 [447 - 4. 11100 . 8. 244 . 171 . 2.215. 0. 33902156 - IVANDISE LIMA DE JESUS 1.700,00 0,00
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 458/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 [428 - 4. 11100 . 8 . 244 . 170 . 2.210.. 0 . 33903932 - SALOMAO GOMES BARBO 1.992,80 0,00
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Data

FUNGAO NEOP erseaol [lliqtdaea Classificacdo funcional-programatica Credor Proce
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 459/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 [447 - 4. 11100 . 8. 244 . 171 . 2.215. 0 . 33903760 - MARIA BETANIA PEREIRA 1oV T Ny u,\ﬁ
Subtotal de Recursos Préprios 349.108,66 C83.518,70
8.2.2- Recursos Vinculados é =
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 285/2018 | 17/07/2018 | 01/01/2019 [456 - 4 . 11100 . 8. 244 . 171 . 2.216 . 0 . 3390{3444 - LOC MAIS RENT CARS EIR| 3.740,00 o3 0,00
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 414/2018 | 12/11/2018 | 01/01/2019 |448 - 4. 11100 . 8. 244 . 171 . 2.215. 0. 3390|3554 - ADRIANE BANDEIRA MAR 1.117,85 g .—.8 0,00
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 420/2018 | 23/11/2018 | 01/01/2019 |427 - 4. 11100 .8 .244.170.2.210. 0. 3390|3554 - ADRIANE BANDEIRA MAR 1.169,00| — : 0,00
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 422/2018 | 27/11/2018 | 01/01/2019 [448 - 4. 11100 .8 .244 . 171 .2.215. 0. 3390|4634 - FEDERACAO DE VOLIBOL 2.711,50 .ﬁ @ 0,00
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 429/2018 | 05/12/2018 | 01/01/2019 [448 - 4. 11100 . 8. 244 .171.2.215. 0. 33903431 - BARBARA FERNANDA DOS 1.07825| 9 5 0,00
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 430/2018 | 05/12/2018 | 01/01/2019 [448 - 4. 11100 .8 .244.171.2.215. 0. 3390189 - CARLOS ALBERTO DE SANT] 30.210,00 a 8_ 0,00
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 431/2018 | 05/12/2018 | 01/01/2019 [448 - 4. 11100.8.244.171.2.215. 0. 3390/4641 - MOAB JOSE DA SILVA 623,00 g © 0,00
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 433/2018 | 06/12/2018 | 01/01/2019 [456 - 4. 11100. 8. 244 .171.2.216 . 0 . 3390|3444 - LOC MAIS RENT CARS EIR 12.731,58| = < 0,00
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 435/2018 | 13/12/2018 | 01/01/2019 |448 - 4 . 11100 . 8 . 244 . 171 . 2.215 . 0 . 3390|3554 - ADRIANE BANDEIRA MAR 2.23506| ® = 0,00
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 437/2018 | 14/12/2018 | 03/01/2019 |427 - 4. 11100 . 8 . 244 . 170 . 2.210 . 0 . 3390|3627 - ESTAGAO DO SOM COMER) 0,00 "5 _.2 678,00
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 440/2018 | 17/12/2018 | 03/01/2019 |427 - 4. 11100 .8 .244.170.2.210. 0. 3390|189 - CARLOS ALBERTO DE SANT] 0,00 ‘.:.2, @ 2.700,00
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 441/2018 | 17/12/2018 | 07/01/2019 [427 - 4. 11100 .8 .244.170.2.210. 0 . 3390/4588 - AYNOAM TAVARES DA SIL 0,00| < = 4.150,00
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 452/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 |448 - 4 . 11100 . 8 . 244 . 171 . 2.215 . 0 . 3390|329 - Instituto Nacional do Segur 140,00 =) -B 0,00
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 453/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 [448 - 4. 11100 . 8. 244 .171.2.215. 0. 3390|329 - Instituto Nacional do Segur 780,00 -8 Q 0,00
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 461/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 [448 - 4. 11100 . 8. 244 .171.2.215. 0. 3390|329 - Instituto Nacional do Segur 240,00/ 9. < 0,00
Subtotal de Recursos Vinculados 56.776,24| 37.528,00
8.3 - Fundo Municipal de Desenvolvimento Social o =z
8.3.1- Recursos Proprios % >
1 - Recursos ordinrios ndo destinados a contrapartidas| 42/2018 | 19/06/2018 | 01/01/2019 [563 - 5. 12100 . 8. 244 . 176 . 2.269 . 0 . 3390|841 - CESPAM CENTRO DE ESTU 2.955,00 g Y 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 2.95500[ 3 I 0,00
8.3.2- Recursos Vinculados g I'NI'I
50 - Recursos fundo a fundo do FEAS 106/2018 | 23/11/2018 | 01/02/2019 [566 - 5. 12100 . 8. 244 . 176 . 1.177 . 0 . 4490(3620 - MARIA SANDRA BEZERRA 0,00 ;’\ ) 3.780,00
50 - Recursos fundo a fundo do FEAS 109/2018 | 04/12/2018 | 01/01/2019 [564 - 5. 12100 . 8 . 244 . 176 . 2.269 . 0 . 3390|360 - SUAPE PAPELARIA LIVRARI 2.603,98 o g 0,00
Subtotal de Recursos Vinculados 2.603,98| = N3.780,00
8.4 - FMDDCA - F. M. dos Direitos da Crianca e o L
8.4.1- Recursos Proprios o Py
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 2/2018 02/01/2018 | 01/01/2019 [541 - 6 . 13100 . 8 . 243 . 178 . 2.262 . 0 . 3390|528 - COMPANHIA PERNAMBUCA 4.189,31| > 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 3/2018 02/01/2018 | 01/01/2019 [533 - 6. 13100 . 8. 131 . 177 . 2.259 . 0. 3390(528 - COMPANHIA PERNAMBUCA 235,62| Q Py 0,00
1 - Recursos ordindrios nio destinados a contrapartidas|  4/2018 | 02/01/2018 | 01/01/2019 |533 - 6. 13100 . 8 . 131 . 177 . 2.259 . 0 . 3390687 - COMPANHIA ENERGETICA 465,68 3 N 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 69/2018 | 10/05/2018 | 01/01/2019 [533 - 6. 13100 . 8. 131 . 177 . 2.259 . 0 . 3390|731 - ESPOLIO AMARO HERMES 9.100,00 @ 'rﬂ 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 88/2018 | 15/06/2018 | 01/01/2019 533 - 6. 13100 . 8. 131 . 177.2.259. 0. 3390|841 - CESPAM CENTRO DE ESTU 295500/ 0 < 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 137/2018 | 04/12/2018 | 01/01/2019 [541 - 6. 13100 . 8.243. 178 .2.262 . 0. 3390|3910 - ANTONIO DA COSTA VAZ 450,00| oo > 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 138/2018 | 05/12/2018 | 15/02/2019 [535-6. 13100 .8 . 131.177.1.163. 0 . 4490|3910 - ANTONIO DA COSTA VAZ 0,00 8 $Q 2.360,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 139/2018 | 05/12/2018 | 06/02/2019 [533 - 6. 13100 . 8. 131 . 177.2.259. 0 . 3390|3945 - LETICIA FERREIRA DE LI 0,00 & % 800,00
1 - Recursos ordinrios ndo destinados a contrapartidas| 140/2018 | 05/12/2018 | 03/01/2019 [533 - 6. 13100 . 8. 131. 177 . 2.259 . 0 . 3390/4638 - ADRIANO DA CUNHA CAB 0,00 T > 3.000,00
1 - Recursos ordinrios n&o destinados a contrapartidas| 142/2018 |17/12/2018 | 10/01/2019 |541 - 6 . 13100 . 8 . 243 . 178 . 2.262 . 0 . 3390|221 - MEGA STAR PRODUGOES L 0,00 ;L'r 2> 7.560,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 143/2018 | 17/12/2018 | 08/01/2019 |533 - 6. 13100 .8.131.177.2.259. 0. 3390|3270 - CILSO JOSE DA SILVA - M 0,00 5_" T 550,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 145/2018 | 17/12/2018 | 08/01/2019 |541 -6 . 13100 .8 .243.178.2.262 . 0 . 3390|3555 - AMANDA FLAVIA FELIX VI 0,00 I 'j- 1.200,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 147/2018 |17/12/2018 | 01/01/2019 |541 - 6. 13100 .8 .243.178.2.262 . 0 . 3390|329 - Instituto Nacional do Segur 636,00 ﬁ Py 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 148/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 |541-6.13100.8.243.178.2.262 . 0. 3390|329 - Instituto Nacional do Segur 240,00 5 i 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 149/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 [533 - 6. 13100 . 8. 131 . 177.2.259. 0. 3390]4101 - TALITA RODRIGUES DO C 2.904,80 o g 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 150/2018 | 17/12/2018 | 07/02/2019 [541 - 6 . 13100 . 8. 243 . 178 . 2.262 . 0 . 3390506 - ALUIZIO FLORENTINO DOS 0,00 % - 6.200,00
Subtotal de Recursos Préprios 21.176,41[ 2 (21.670,00
8.4.2- Recursos Vinculados a1 N
41 - Recursos Vinculados das entidades 136/2018 | 03/12/2018 | 01/01/2019 [534 - 6. 13100 .8 .131.177.2.259. 0. 3390|4109 - ADRIANA PAULA DA SILV 1.762,20( =2 O 0,00
41 - Recursos Vinculados das entidades 141/2018 |17/12/2018 | 10/01/2019 [534 - 6. 13100 . 8 . 131 . 177 . 2.259 . 0 . 3390(3431 - BARBARA FERNANDA DOS' 0,00 ?i 2 1.318,00
41 - Recursos Vinculados das entidades 144/2018 |17/12/2018 | 08/01/2019 [534 - 6. 13100 . 8 . 131 . 177 . 2.259 . 0 . 3390(1076 - EDMILSON JOSE FONSEC 0,00| © \ﬁ 3.950,00
41 - Recursos Vinculados das entidades 146/2018 |17/12/2018 | 31/01/2019 {534 - 6. 13100 . 8 . 131 . 177 . 2.259 . 0 . 3390/4688 - THYAGO KLEBSON GOME 0,00| @, > 600,00
Subtotal de Recursos Vinculados 1.762,20| O :5.868,00
Total da Fungdo A Social 508.213,33) ﬁ5.094,66
11 - Trabalho @)
11.1 - Prefeitura Municipal do Cabo de Santo [
11.1.1- Recursos Préprios <
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 1754/2018 | 05/12/2018 | 13/02/2019 [483 - 1. 50100 . 11 . 334 . 121 . 2.234. 0. 339|3554 - ADRIANE BANDEIRA MAR 0,00 ju 441,64
Subtotal de Recursos Préprios 0,00 g 441,64
Total da Fungdo Trabalho 0,00 T 441,64
13 - Cultura —
13.1 - Prefeitura Municipal do Cabo de Santo I
13.1.1- Recursos Préprios J
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1382/2018 | 13/08/2018 | 01/01/2019 490 - 1. 50101 . 13.392. 137 . 2.236 . 0 . 339]4442 - S.& C. BANHEIROS QUIMI 2.850,00 0,00
1 - Recursos ordinrios ndo destinados a contrapartidas| 1404/2018 | 14/08/2018 | 21/01/2019 [490 - 1.50101 . 13.392 . 137 . 2.236 . 0 . 339|221 - MEGA STAR PRODUGOES L 39.995,00 320,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1405/2018 | 14/08/2018 | 01/01/2019 [490 - 1. 50101 . 13.392 . 137 . 2.236 . 0. 339|156 - STATUS SOM ENTRETENIM 673,23 0,00
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 1822/2018 | 13/12/2018 | 01/01/2019 [490 - 1.50101 . 13.392 . 137 . 2.236 . 0 . 339|210 - LAMPIAO CAGA, PESCA E C 68.340,00 0,00
1 - Recursos ordinrios ndo destinados a contrapartidas| 1933/2018 | 17/12/2018 | 07/01/2019 [490 - 1. 50101 . 13.392 . 137 . 2.236 . 0 . 339/4674 - ASSOCIACAO MUSICAL DE| 0,00 11.000,00
1 - Recursos ordinrios n&o destinados a contrapartidas| 1934/2018 | 17/12/2018 | 07/01/2019 [490 - 1. 50101 . 13.392 . 137 . 2.236 . 0 . 3392477 - AR2 PRODUCOES E EVEN 0,00 28.000,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1936/2018 | 17/12/2018 | 07/01/2019 |490 - 1 . 50101 . 13.392 . 137 . 2.236 . 0 . 339|896 - CENTRO CULTURAL FAROL 0,00 6.000,00
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 1938/2018 | 17/12/2018 | 07/01/2019 {490 - 1 . 50101 . 13 . 392 . 137 . 2.236 . 0 . 339|1951 - EDUARDO HENRIQUE DE 0,00 16.000,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1982/2018 | 20/12/2018 | 22/01/2019 |490 - 1. 50101 . 13.392 . 137 . 2.236 . 0 . 339|943 - AECIO RAMOS PEREIRA 17 0,00 6.000,00
Subtotal de Recursos Préprios 111.858,23 67.320,00
Total da Fungdo Cultura 111.858,23| 67.320,00
14 - Direitos da Cidad.
14.1 - Prefeitura Municipal do Cabo de Santo
14.1.1- Recursos Préprios
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1877/2018 | 17/12/2018 | 01/02/2019 [496 - 1. 50102 . 14 . 422 . 139 . 2.239. 0. 339/295 - M & D CLIMATIZACOES LT 0,00 2.380,00
Subtotal de Recursos Préprios 0,00 2.380,00
Total da Fungdo Direitos da Cidad 0,00 2.380,00
15 - Ur
15.1 - Prefeitura Municipal do Cabo de Santo
15.1.1- Recursos Préprios
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 282/2015 | 05/01/2015 | 01/01/2019 {1198 - 1. 17102 . 15.451.3046 . 3.38 . 0. 44|2158 - LINEAR ENGENHARIA E S 108.021,40 0,00




Municipio do Cabo de Santo Agostinho

Praga Praga Ministro André Cavalcante, s/n - Centro - 54.505-320 - Cabo de Santo Agostinho/ PE

CNPJ: 11.294.402/0001-62

Usuario: Osman Bruno Rodrigues Fi
Chave de autenticacdo: 1265-492

Restos a pagar processados e nao processados, de exercicios anteriores pagos - Ane»

FUNGAO NEOP en?\iastsaio qugi?:ltaa;éo Classificacdo funcional-programatica Credor Proce
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 477/2018 |30/01/2018 | 01/02/2019 [147 - 1.7101.15.451.70.3.38. 0 . 449000/272 - SBC SOCIEDADE BRASILEI ul l—l.u.j‘ru,ﬁ
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 990/2018 | 22/05/2018 | 01/02/2019 [147 - 1.7101.15.451.70.3.38. 0 . 449000/272 - SBC SOCIEDADE BRASILEI 0,00 @ O 53.264,59
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1248/2018 | 18/07/2018 | 01/03/2019 [147 - 1.7101 . 15.451.70.3.38. 0 . 449000/272 - SBC SOCIEDADE BRASILEI 0,00 m e 80.566,62
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 1257/2018 | 20/07/2018 | 12/12/2019 [169 - 1. 7103 . 15 . 451 . 78 . 3.54 . 0 . 449000119 - CONSTRUTORA DOIS IRMA 0,00 ? =764.631,98
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1259/2016 | 29/09/2016 | 01/01/2019 228 - 1. 7101 . 15. 451 . 3046 . 3.38 . 0. 4490|2158 - LINEAR ENGENHARIA E S 194.214,82 ‘é = 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1345/2018 | 03/08/2018 | 19/09/2019 163 - 1. 7102 . 15.452.76.4.72 . 0. 339000}460 - STERICYCLE GESTAO AMBI 121.837,04 _‘_ +214.186,00
1 - Recursos ordinrios ndo destinados a contrapartidas| 1536/2018 | 20/09/2018 | 01/01/2019 |147 - 1. 7101 . 15.451 . 70 . 3.38 . 0 . 44900069 - JEPAC CONSTRUCOES LTDA 1.074.212,55| = e 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1542/2018 | 21/09/2018 | 30/01/2019 {147 - 1. 7101 . 15.451 . 70 . 3.38 . 0 . 44900025 - SCAVE SERVICOS DE ENGEN 0,00 N %28.329,70
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1676/2016 | 29/12/2016 | 01/01/2019 [228 - 1. 7101 . 15 . 451 . 3046 . 3.38 . 0 . 4490|2158 - LINEAR ENGENHARIA E S 81.732,33| & & 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1724/2018 | 28/11/2018 | 11/07/2019 [172 - 1.7103 . 15.451 .78 . 3.55. 0 . 4490004420 - CONSTRUTORA SANTA LE 0,00 § 0731.542,89
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1729/2018 | 30/11/2018 | 13/03/2019 [169 - 1. 7103 . 15. 451 . 78 . 3.54 . 0 . 4490004420 - CONSTRUTORA SANTA LE 3.653,60 = 996.015,23
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1887/2018 | 17/12/2018 | 05/06/2019 [147 - 1. 7101 . 15.451.70. 3.38. 0 . 449000/272 - SBC SOCIEDADE BRASILEL 0,00| (@ %95.144,79
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1888/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 [169 - 1. 7103 . 15.451 .78 . 3.54 . 0. 449000{127 - M F ENGENHARIA E EQUIP 219.475,04| @ [N 0,00
1 - Recursos ordinrios n&o destinados a contrapartidas| 1891/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 194 - 1. 9100 . 15. 451 .93 . 1.77 . 0 . 44900069 - JEPAC CONSTRUCOES LTDA 1.034.274,99 % ,:1. 0,00
1 - Recursos ordinrios ndo destinados a contrapartidas| 1892/2018 | 17/12/2018 | 01/01/2019 |184 - 1. 9100 . 15. 452 .99 . 1.69 . 0 . 449000/69 - JEPAC CONSTRUCOES LTDA 1.152.003,83| < = 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 3.989.425,60 93 1.630,07
15.1.2- Recursos Vinculados £ 9
2 - Recursos de Convénios da Administragdo Direta 487/2017 |31/03/2017 | 23/08/2019 [213 - 1. 7101 . 15.451 . 3046 . 3.38. 0 . 4490|127 - M F ENGENHARIA E EQUIP 0,00/ S <552.645,98
2 - Recursos de Convénios da Administragdo Direta 689/2013 | 14/02/2013 | 12/08/2019 [18 - 1. 17104 . 15. 451 . 3057 . 3.54 . 0 . 4490|272 - SBC SOCIEDADE BRASILEI 0,00 o5 66 699,27
2 - Recursos de Convénios da Administragdo Direta 826/2017 | 06/07/2017 | 28/05/2019 |242 - 1. 7103 . 15 . 451 . 3057 . 3.54 . 0 . 4490|127 - M F ENGENHARIA E EQUIP 0,00/ & 591.183,86
2 - Recursos de Convénios da Administragdo Direta 889/2015 | 31/03/2015 | 11/04/2019 [1106 - 1. 17104 . 15. 451 . 3057 . 3.54 . 0 . 44|272 - SBC SOCIEDADE BRASILEI 0,00 % T114.170,46
Subtotal de Recursos Vinculados 0,00 gl.ﬁ4.699,57
Total da Fungéo Ur 3.989.425,60| (p 4.446.329,64
16 - Habitagéo r;ﬂ
16.1 - Prefeitura Municipal do Cabo de Santo > wn
16.1.1- Recursos Préprios o &
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1477/2018 | 06/09/2018 | 11/09/2019 [365 - 1. 5103 .16 . 125.55. 2.167 . 0 . 339004309 - LUCENA TOPOGRAFIA & C 0,00 = K 21.000,00
Subtotal de Recursos Préprios 0,00/ O 5;,1.000,00
16.1.2- Recursos Vinculados \ \ \ % P
2 - Recursos de Convénios da Administragdo Direta ‘ 1533/2010 ‘ 20/04/2010 ‘ 28/02/2019 ‘1 -1.17104.16.482.3051.3.51.0. 44900‘127 - M F ENGENHARIA E EQUIP 0,00 & ‘260.637,82
Subtotal de Recursos Vinculados 0,00 § J50.637,82
Total da Fungio Habitagido 0,00 3 281.637,82
18 - Gestdo A @ 'rﬂ
18.1 - Prefeitura Municipal do Cabo de Santo o Z
18.1.1- Recursos Préprios 00 >
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1054/2018 | 07/06/2018 | 17/01/2019 [509 - 1. 5100 . 18 . 122 . 42 . 2.246 . 0 . 33900|841 - CESPAM CENTRO DE ESTU 0,00 a $Q50.000,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1753/2018 | 05/12/2018 | 12/03/2019 [528 - 1. 5104 . 18. 122 . 56 . 1.155 . 0 . 44900|77 - PEDRAGON AUTOS LTDA 0,00 & X 64.490,00
Subtotal de Recursos Préprios 0,00 =3 ;}4.490,00
Total da Fungdo Gestdo 0,00 & $14.490,00
20 - Agricultura o N
20.1 - Prefeitura Municipal do Cabo de Santo LI: T
20.1.1- Recursos Préprios =Y
1 - Recursos ordinrios ndo destinados a contrapartidas| 1871/2018 | 17/12/2018 | 27/02/2019 [244 - 1. 50103 . 20 . 122 . 147 . 8.164 . 0 . 339|295 - M & D CLIMATIZACOES LT 0,00 6 E 1.950,00
Subtotal de Recursos Préprios 0,00 g ﬁ 1.950,00
Total da Fungdo Agricultura 0,00 k\i ]— 1.950,00
23 - Comércio e Servigos S C
23.1 - Prefeitura Municipal do Cabo de Santo 90N
23.1.1- Recursos Préprios e
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1029/2018 | 04/06/2018 | 22/02/2019 |527 - 1. 50104 . 23 . 126 . 155 . 1.150 . 0 . 449|4256 - REAL ENERGY LTDA 0,00 r’;‘46.357,81
Subtotal de Recursos Proprios 0,00 5 36.357,81
Total da Fungdo Comércio e Servigos 0,00] < ;3!6.357,81
26 - Transporte o _
26.1 - Prefeitura Municipal do Cabo de Santo m
26.1.1- Recursos Préprios (@)
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1864/2018 | 17/12/2018 | 08/02/2019 |202 - 1. 9100 . 26 . 782 . 102 . 1.100 . 0 . 4490|3171 - S C DA SILVA COMERCIO 0,00 :23.000,00
Subtotal de Recursos Préprios 0,00 $3.000,00
Total da Fungdo Transporte 0,00 ';'3.000,00
27 - Desporto e Lazer
27.1 - Prefeitura Municipal do Cabo de Santo T
27.1.1- Recursos Préprios —
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1547/2018 | 21/09/2018 | 04/02/2019 |502 - 1. 50102 . 27 . 812 . 144 . 2.243 . 0 . 339/4540 - MUDE INDUSTRIA DE EQ 0,00 #24.103,76
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1863/2018 | 17/12/2018 | 30/01/2019 [503 - 1. 50102 . 27 . 812 . 144 . 3.67 . 0. 4490|3171 - S C DA SILVA COMERCIO 0,00 ~ 18.500,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1874/2018 | 17/12/2018 | 04/01/2019 [502 - 1. 50102 . 27 . 812 . 144 . 2.243 . 0 . 3393880 - PALMA MAQUINAS E FERR| 0,00 1.385,49
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1876/2018 | 17/12/2018 | 04/04/2019 |503 - 1 . 50102 . 27 . 812 . 144 . 3.67 . 0. 4490912 - FERRUDD COMERCIAL LTD 0,00 1.275,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1881/2018 | 17/12/2018 | 12/02/2019 |501 - 1. 50102 . 27 . 811 . 142 . 2.242 . 0 . 339]4661 - FOCO PROJETOS EDUCAC 0,00 1.300,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1882/2018 | 17/12/2018 | 14/03/2019 |501 - 1. 50102 . 27 . 811 . 142 . 2.242 . 0 . 339]4661 - FOCO PROJETOS EDUCAC 0,00 23.401,70
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1886/2018 | 17/12/2018 | 26/06/2019 |503 - 1 . 50102 . 27 . 812 . 144 . 3.67 . 0 . 4490|110 - ROTEC CONSTRUQ&O EIN 0,00 55.187,42
Subtotal de Recursos Préprios 0,00 125.153,37
27.1.2- Recursos Vinculados
2 - Recursos de Convénios da Administragdo Direta | 952/2015 | 13/04/2015 | 18/06/2019 1043 - 1. 26102 . 27 . 812 . 3116 . 3.67 . 0 . 44]110 - ROTEC CONSTRUGAO E IN 0,00 47.752,29
Subtotal de Recursos Vinculados 0,00 47.752,29
Total da Funcdo Desporto e Lazer 0,00 172.905,66
Total de Outras Fungoes 0,00 172.905,66

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES PAGOS NO EXERCICIO

13.524.479,30

13.124.568,19




Municipio do Cabo de Santo Agostinho
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Restos a pagar processados e nao processados, de exercicios anteriores cancelados - Ar

\
FUNGAO NEOP en?\iastsaio qugi?:ltaa;éo Classificacdo funcional-programatica Credor Proce

10 - Satide - o B

10.1 - Fundo Municipal de Satide do Cabo de QO

10.24.1- Recursos Préprios RS
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 44/2018 | 02/01/2018 280-2.41100.10.122. 158 .8.131. 0. 339(3363 - D T I SOLUCOES EMPRES 7.440,00 ? ,'—; 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 114/2018 | 02/01/2018 280-2.41100. 10 . 122 . 158 . 8.131. 0 . 339|687 - COMPANHIA ENERGETICA 2.435,25 ‘é = 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 120/2017 | 02/01/2017 553-2.41100.10. 301 . 3082 . 4.150 . 0 . 33]|1467 - GIRALDO EMIGDIO ALVAR| 2.500,00 _‘_ g 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 122/2017 | 02/01/2017 553-2.41100. 10 . 301 . 3082 . 4.150 . 0 . 331469 - MARELIS VALERA SANTAN 2.500,00| = ra 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 133/2016 |04/01/2016 581-2.41100. 10 .302 . 3082 . 4.153. 0. 33|2670 - INDUMED COMERCIO IMP 27.516,00| 0 < 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 169/2016 | 04/01/2016 581-2.41100.10. 302 . 3082 .4.153. 0. 33|601 - RPC ASSESSORIA E INFOR 3.896,00| & & 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 194/2016 | 04/01/2016 577 -2.41100.10. 302 . 3082 . 3.83 . 0 . 449|2535 - ESFERA CONSTRUCOES L 143.716,40 § o 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 341/2015 | 23/04/2015 703 -2.30601.10.122.7101.8.131.0. 332112 - INSTITUTO IPAD 44.450,00 - 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 487/2015 | 17/07/2015 665 -2 .30601.10.121.1095.2.91. 0. 339/2529 - NOVANET INFORMATICA 80.164,00| (D “:J, 0,00
1 - Recursos ordinrios ndo destinados a contrapartidas| 494/2016 | 18/05/2016 567-2.41100.10.122.7101.8.131. 0. 33|2807 - RCOM COMERCIO E SERV 2.800,00| & D 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 544/2018 | 02/04/2018 280-2.41100.10.122.158.8.131. 0. 339(3827 - ALIANCA DISTRIBUIDORA 12.200,00 % ﬁ 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 619/2015 | 18/09/2015 694 - 2. 30601 . 10 . 302 . 3082 . 4.153 . 0. 33|529 - CONSELHO REGIONAL DE F| 472800/ < = 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 639/2015 |24/09/2015 694 - 2 .30601 . 10.302. 3082 .4.153 .0 . 33|529 - CONSELHO REGIONAL DE F| 4.728,00 [=} .:; 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 712/2015 |17/11/2015 694 -2.30601.10.302.3082.4.153. 0. 33[529 - CONSELHO REGIONAL DE F| 2.172,00| D [©] 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 713/2015 |17/11/2015 694 -2.30601.10.302.3082.4.153.0 . 33[529 - CONSELHO REGIONAL DE F| 4.728,00/ 9 < 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 713/2016 | 23/08/2016 568 -2.41100.10.122.7101.8.131. 0. 44|3225 - DMP SISTEMA DE IDENTI 7.950,00| o5 = 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 714/2016 | 23/08/2016 567 -2.41100.10. 122 .7101.8.131. 0 . 33|3225 - DMP SISTEMA DE IDENTI 4.504,00( 5° '? 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 721/2018 | 09/05/2018 280-2.41100.10.122.158.8.131.0. 339295 - M & D CLIMATIZACOES LT 0,08 % ; 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 796/2016 | 30/09/2016 577 -2 .41100. 10 . 302 . 3082 . 3.83 . 0 . 449|66 - DIRECTA ENGENHARIA & PR 16.381,16| © O 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 949/2016 | 23/11/2016 572 -2.41100. 10 . 301 . 3082 . 4.150 . 0 . 33|574 - MARLUCE QUEIROZ DOS S 347,20 :,; 0 0,00
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 1009/2018 | 23/07/2018 280-2.41100.10.122.158.8.131.0.339(3171 - S C DA SILVA COMERCIO 0,20 8 Py 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1595/2018 | 17/12/2018 284-2.41100.10.301.159.4.150 . 0. 339/4678 - HENRIQUE ANDRADE FUR 2.550,00 3 '('nl 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1597/2018 | 17/12/2018 284-2.41100.10.301.159.4.150 . 0. 339/4680 - MANUEL PLACIDO DA SIL 2.550,00 Q W 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1604/2018 | 17/12/2018 282-2.41100.10.301 . 159 .4.150 . 0 . 319(329 - Instituto Nacional do Segur 35.758,32| & 0,00
de Fundo Municipal de Saide do Cabo de Santo Agostinho - Re Préprios 416.014,61 (8 m 0,00

10.29.2- Recursos Vinculados Q .,’L.,
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 10/2017 | 02/01/2017 552 -2.41100. 10 . 301 . 3082 . 4.150 . 0 . 33687 - COMPANHIA ENERGETICA 34421 o B> 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 21/2017 | 02/01/2017 563 - 2.41100 . 10 . 302 . 3082 . 4.153 . 0 . 33|687 - COMPANHIA ENERGETICA 4.040,78| Q ‘-n 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 22/2017 | 02/01/2017 567 - 2.41100 . 10 . 305 . 3079 . 4.159 . 0 . 33|687 - COMPANHIA ENERGETICA 27,00 € 5 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 34/2017 | 02/01/2017 552-2.41100. 10 . 301 . 3082 . 4.150 . 0 . 33|528 - COMPANHIA PERNAMBUCA 10.511,05 a m 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 37/2017 | 02/01/2017 563 -2.41100.10. 302 . 3082 . 4.153 . 0 . 33528 - COMPANHIA PERNAMBUCA 5.310,00 % '; 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 38/2017 | 02/01/2017 567 -2.41100. 10 . 305 . 3079 . 4.159 . 0 . 33|528 - COMPANHIA PERNAMBUCA 2.473,91 = ; 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 39/2017 | 02/01/2017 563 -2.41100.10. 302 . 3082 .4.153 . 0 . 33|528 - COMPANHIA PERNAMBUCA 528,94 S [05) 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 40/2017 | 02/01/2017 563 -2.41100. 10 . 302 . 3082 . 4.153 . 0 . 33|528 - COMPANHIA PERNAMBUCA 231,56 &J [@] 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 42/2018 | 02/01/2018 297 -2.41100 . 10 . 305 . 164 . 4.159 . 0 . 339|3363 - D T I SOLUCOES EMPRES 7.440,00 % § 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 43/2018 | 02/01/2018 285-2.41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339|3363 - D T I SOLUGOES EMPRES 7.440,00 5 = 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 112/2018 | 02/01/2018 285-2.41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339|687 - COMPANHIA ENERGETICA 3.028,73| S, - 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 115/2018 | 02/01/2018 290-2.41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|687 - COMPANHIA ENERGETICA 29.732,47 & m 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 126/2018 | 02/01/2018 290 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339|687 - COMPANHIA ENERGETICA 490,68 A # 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 129/2018 | 02/01/2018 285-2.41100.10.301.159.4.150 . 0. 339(528 - COMPANHIA PERNAMBUCA 14.732,89 |': m 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 134/2018 | 02/01/2018 290-2.41100.10.302.160.4.153 .0 . 339(528 - COMPANHIA PERNAMBUCA 571,50 “é"_ Py 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 136/2017 | 02/01/2017 563 -2.41100.10.302 . 3082 . 4.153 . 0 . 33|878 - ANTONIO JOSE DA SILVA 3.297,20| 00 P 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 228/2018 | 02/01/2018 285-2.41100.10.301.159.4.150 . 0. 339|113 - ESPOLIO DE PAULO LOPES 6.505,44 R - 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 365/2017 | 15/03/2017 563 - 2.41100 . 10 . 302 . 3082 . 4.153 . 0 . 33|687 - COMPANHIA ENERGETICA 479,36| 1= 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 386/2018 | 29/01/2018 297 -2.41100.10.305. 164 . 4.159 . 0. 339/2412 - MARCIO DO NASCIMENTO 675,00 @ N 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 399/2017 | 06/04/2017 567 -2.41100. 10 . 305 . 3079 . 4.159 . 0 . 33|3245 - NATAL DISTRIBUIDORA E 2.455,43| @ SDJ 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 552/2018 | 02/04/2018 290-2.41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 3393363 - D T I SOLUCOES EMPRES 5.580,00| 1 o 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 557/2017 | 09/06/2017 552-2.41100.10.301.3082.4.150 . 0 . 33|113 - ESPOLIO DE PAULO LOPES 2.259,96 ,? E 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 696/2016 | 10/08/2016 582 -2.41100. 10 .302 . 3082 . 4.153 . 0 . 33/3123 - COUTICAR LOCAGOES DE 67.859,45 :‘: F 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 766/2016 | 05/09/2016 582-2.41100.10.302 . 3082 . 4.153 . 0 . 33|448 - AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 14.167,59 O 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 917/2016 | 04/11/2016 582 -2.41100.10.302 . 3082 .4.153 . 0. 33]448 - AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 138,00 m 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 927/2016 | 04/11/2016 571-2.41100.10. 301 . 3082 . 4.150 . 0 . 33|631 - MARIA IJAELDA DOS SANT 277,57 Q 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1012/2017 | 07/12/2017 552-2.41100.10.301.3082.4.150 . 0 . 33113 - ESPOLIO DE PAULO LOPES 1.084,24 — 0,00
45 - Recursos fundo a fundo do FNS 1517/2018 | 07/12/2018 285-2.41100.10.301.159.4.150. 0. 339(528 - COMPANHIA PERNAMBUCA 41,37 m 0,00
de Fundo icipal de Saiide do Cabo de Santo A - Recursos Vinculados 191.724,33 Dol 0,00
| de Fundo Municipal de Saide do Cabo de Santo Agostinho 191.724,33 > 0,00
Total da Fungdo Saide 607.738,94 T 0,00

12 - Educagdo —

12.1 - Recursos Préprios #
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 200/2017 | 02/01/2017 335-1.30100.12.361.3100.3.100 . 0 . 33/528 - COMPANHIA PERNAMBUCA 2.811,03 0,00
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 230/2017 |02/01/2017 367 -1.30100.12.361.3100.4.179.0 . 33|524 - BRASLUSO TURISMO LTDA 0,05 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 281/2018 |02/01/2018 221-1.30100. 12 .361.109.4.179 . 0. 339|3363 - D T I SOLUCOES EMPRES 2.852,00 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 393/2016 | 17/02/2016 355-1.30100.12.361.3100.3.100.0 . 33|43 - VECOL - VETOR ENGENHAR 26.359,42 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 544/2016 | 14/04/2016 355-1.30100.12.361.3100.3.100 .0 . 3343 - VECOL - VETOR ENGENHAR 5.032,19 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 564/2017 | 26/04/2017 374-1.30100 .12 .361.7204.8.221.0. 33113 - ESPOLIO DE PAULO LOPES 1.600,00 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 815/2015 | 13/03/2015 1258 - 1.22100. 12 . 361 . 3100 . 3.100 . 0 . 3]215 - ANTARES COMUNICACAO E 25.807,37 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 864/2015 | 20/03/2015 928-1.22100. 12 . 122 .7110. 8.145 . 0 . 33|446 - CECILIONE CASSIA DE OLI 2.965,88 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 877/2017 | 24/07/2017 374-1.30100.12.361.7204.8.221.0. 33|165 - INSTITUTO DE PREVIDENC 6.268,02 0,00
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 927/2016 |26/07/2016 394-1.30100. 12 .361.7204.8.221 . 0. 33|165 - INSTITUTO DE PREVIDENC 3.042,78 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 938/2017 | 15/08/2017 374-1.30100.12.361.7204.8.221.0. 33113 - ESPOLIO DE PAULO LOPES 5.768,70 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1367/2015 | 30/06/2015 1258 - 1.22100.12.361.3100 . 3.100 . 0 . 3]215 - ANTARES COMUNICAGAO E! 38.749,80 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1564/2015 | 17/08/2015 1258 -1.22100. 12 . 361 . 3100 . 3.100 . 0 . 3|687 - COMPANHIA ENERGETICA 5.666,69 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1566/2016 | 12/12/2016 361-1.30100.12.361.3100.3.100.0 .44[183 - C A CONSTRUCOES CIVIS 952.023,73 0,00
de Proprios 1.078.947,66 0,00

12.2 - Recursos Vinculados

4 - Recursos do FNDE 400/2016 | 19/02/2016 402 -1.30100. 12 .366 . 3100 . 4.184 . 0 . 33/12807 - RCOM COMERCIO E SERV 1.759,00 0,00
4 - Recursos do FNDE 504/2016 | 31/03/2016 672 -1.30100.12.365.3100 . 3.103 . 0 . 442807 - RCOM COMERCIO E SERV 36.942,90 0,00
5 - Recursos do Salario-Educagdo 1679/2018 | 07/11/2018 209 -1.30100.12.361.114.1.86.0.4490/4091 - CBL EMPREENDIMENTOS 0,00 115.352,87
5 - Recursos do Salario-Educagdo 1680/2018 | 07/11/2018 209-1.30100.12.361.114.1.86.0.4490/4091 - CBL EMPREENDIMENTOS 0,00 17.988,46
de Recursos Vinculados 38.701,90 133.341,33
Total da Fungdo Educacido 1.117.649,56| 133.341,33
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\
FUNGAO NEOP en?\ia::io qugi?:lt:;éo Classificagdo funcional-programatica Credor Proce
OUTRAS FUNGOES - o B
1 - Legislativa QO
1.1 - Camara Municipal do Cabo de Santo m e
1.1.1- Recursos Préprios ol
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 177/2016 |31/12/2016 596 -9.90100.1.122.7001.8.1.0.31910{4917 - DEMAIS FORNECEDORES 3.252,24 ‘é = 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 178/2016 | 31/12/2016 596 -9.90100.1.122.7001.8.1.0.31910{4917 - DEMAIS FORNECEDORES 1.207,42 _‘_ g 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 179/2016 | 31/12/2016 596 -9.90100.1.122.7001.8.1.0.31910{4917 - DEMAIS FORNECEDORES 1.382,20| = ra 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 180/2016 |31/12/2016 596 -9.90100.1.122.7001.8.1.0.31910/4917 - DEMAIS FORNECEDORES 21333| 0 S 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 452/2017 |28/12/2017 689 -9.90100.1.122.187.8.1.0.319100/4917 - DEMAIS FORNECEDORES 10.006,65| & 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 494/2018 |31/12/2018 654-9.90100.1.122.187.8.1.0.319100[4917 - DEMAIS FORNECEDORES 5.227,31 § o 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas | 1002014/20 | 23/09/2014 29-9.10051.1.122.7001.8.1.0.339000(2112 - INSTITUTO IPAD 0,00 - 9.329,16
de Préprios 21.289,15| D %-9.329,16
Total da Funggo Legislativa 21.289,15 3 £ 9.329,16
4-A ragio Q =
4.1 - Prefeitura Municipal do Cabo de Santo S =
4.1.1- Recursos Proprios gz
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1/2017 02/01/2017 656 -1.4101.4.331.7034.0.14. 0. 33900(847 - SINDICATO DAS EMPRESA 20.348,81 | D [©] 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 17/2017 | 02/01/2017 657 -1.4102.4.331.7036.0.13.0.33900|1 - Banco do Brasil S/A 1.064,89| O < 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 26/2017 | 02/01/2017 171-1.4102.4.122.7036.8.40 . 0. 33900(3 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 435,78| = 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 26/2018 | 02/01/2018 31-1.1101.4.122.2.8.5.0.319000 [845 - DIVERSOS FUNCIONARIOS 47.326,66| 5° '? 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 37/2015 | 05/01/2015 748 -1.11053.4.131. 1006 .2.12. 0. 3390(844 - MAKPLAN - MARKETING & 18,75 2' ; 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 37/2018 | 02/01/2018 64-1.4100.4.121.32.2.35.0.319000 [845 - DIVERSOS FUNCIONARIOS 4.140,09|© O 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 53/2018 | 02/01/2018 66-1.5102.4.122.50.8.61.0.319000 [845 - DIVERSOS FUNCIONARIOS 9.040,49 :,; 0 0,00
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 63/2018 | 02/01/2018 81-1.6100.4.122.58.8.140. 0. 319000 |[329 - Instituto Nacional do Segur 150,00 8 ) 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 71/2018 | 02/01/2018 160-1.7102.4.122.75.8.74. 0. 319000 [845 - DIVERSOS FUNCIONARIOS 1.726,42 3 '('nl 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 155/2016 | 04/01/2016 186-1.4102.4.122.7036.8.40 .0 . 33900437 - BANCO SANTANDER 15,75 Q vy 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 167/2017 | 02/01/2017 159-1.4101.4.122.7031.8.31.0.33900(525 - DEPARTAMENTO ESTADUA 156,82 | & 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 215/2018 | 02/01/2018 329-1.4102.4.331.37.0.13.0. 339000 |1 - Banco do Brasil S/A 6.700,00 (8 m 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 219/2017 | 02/01/2017 171-1.4102.4.122.7036.8.40 . 0. 33900(329 - Instituto Nacional do Segur 534,90| .,’L.| 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 293/2017 | 02/01/2017 292-1.9100.4.122.7129.8.77 .0 . 33900(998 - CREA - CONSELHO REG. DE| 476,96 : $ 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 405/2018 | 04/01/2018 132-1.4103.4.122.41.8.46.0.339000 1526 - KTI INTEGRACAO EM TE 0,00 g ‘.n 475,23
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 412/2017 | 06/03/2017 261-1.8100.4.122.7023.8.95.0.44900(3171 - S C DA SILVA COMERCIO 99,00| & ~ 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 550/2017 | 20/04/2017 347-1.50100.4.122.7117.8.161. 0. 339(3588 - BH SERVICOS EM SONORI 6.840,00 a m 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 656/2018 | 19/03/2018 40-1.1103.4.62.5.0.5.0.339000 [871 - MINISTERIO DA FAZENDA 2.582,63 % '; 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1073/2017 | 28/08/2017 347 -1.50100.4.122.7117.8.161 . 0. 339|1526 - KTI INTEGRACAO EM TE 0,00 = ; 6.552,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1083/2016 | 23/08/2016 278-1.8100.4.122.7023.8.95. 0. 33900[3123 - COUTICAR LOCACOES DE 2.200,00 % [05) 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1192/2018 | 06/07/2018 132-1.4103.4.122.41.8.46. 0. 339000 [3719 - M. ALMEIDA LOCACOES E 0,00 Qu)z Q 25,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1229/2015 | 09/06/2015 1104-1.26102.4.122.7119.8.163. 0 . 332417 - 3AS COMERCIO E SERVIC 1.442,40 % g 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1325/2016 | 21/10/2016 192 -1.4102.4.129.1022.2.37.0.33900{3271 - COMAU DO BRASIL INDUS| 171,89 5 = 0,00
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 1334/2015 | 19/06/2015 1136 -1.20100.4.122.3030.4.82.0 . 449|69 - JEPAC CONSTRUC()ES LTDA 0,00 g., —219.134,89
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1373/2016 | 07/11/2016 192-1.4102.4.129.1022.2.37.0.33900{3271 - COMAU DO BRASIL INDUS| 1,99 % m 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1420/2016 | 16/11/2016 637-1.10100.4.121.1081.2.83.0 . 3390[3123 - COUTICAR LOCAGOES DE 0,00 A # 5.000,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1506/2017 | 07/12/2017 187-1.4103.4.122.7037.8.46 . 0 . 33900{2444 - MARIA L CAMINHA DA SIL 0,00 |': [1110.460,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1570/2018 | 25/09/2018 542 -1.5102.4.122.49.1.169 . 0 . 449000|210 - LAMPIAO CACA, PESCA E C 0,00 “é”_ 0 3.012,00
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 1571/2016 | 13/12/2016 192-1.4102.4.129.1022.2.37 . 0. 33900[3289 - ASSOCIACAO DOS APICUL 9,35 00 P 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1591/2016 | 15/12/2016 122-1.4100.4.121.1020.2.35. 0. 33900(3248 - PSAL - PRIMO SISTEMAS 7.600,00 R — 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1595/2016 | 16/12/2016 202 -1.4103.4.122.7037.8.46 .0 .33900(365 - CARDOSO INDUSTRIA E C 2.750,00| © =) 0,00
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 1622/2018 | 08/10/2018 132-1.4103.4.122.41.8.46.0.339000 3105 - HENRIQUE O. SILVA SANT| 0,00 G Y 2.439,90
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1624/2016 | 21/12/2016 186 -1.4102.4.122.7036.8.40.0.33900[161 - ROYALPRINT LTDA ME 87,49| Q SDJ 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1641/2016 | 26/12/2016 278-1.8100.4.122.7023.8.95. 0. 33900[41 - AGENCIA NACIONAL DE TEL 71,30| 91 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1642/2016 | 26/12/2016 278-1.8100.4.122.7023.8.95. 0. 3390041 - AGENCIA NACIONAL DE TEL 64,46 ;'? E 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1643/2016 | 26/12/2016 278-1.8100.4.122.7023.8.95. 0. 3390041 - AGENCIA NACIONAL DE TEL 53,65 :l'; F 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1644/2016 | 26/12/2016 278-1.8100.4.122.7023.8.95. 0. 33900/41 - AGENCIA NACIONAL DE TEL 44,12 W) 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1645/2016 | 26/12/2016 278-1.8100.4.122.7023.8.95. 0. 33900/41 - AGENCIA NACIONAL DE TEL 290,36 m 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1646/2016 | 26/12/2016 278-1.8100.4.122.7023.8.95. 0. 33900/41 - AGENCIA NACIONAL DE TEL 324,04 Q 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1647/2016 | 26/12/2016 278-1.8100.4 . 122 .7023.8.95.0 . 33900[41 - AGENCIA NACIONAL DE TEL 60,09 — 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1648/2016 | 26/12/2016 278-1.8100.4.122.7023.8.95. 0. 33900/41 - AGENCIA NACIONAL DE TEL 49,32 m 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1649/2016 | 26/12/2016 278-1.8100.4.122.7023.8.95. 0. 33900[41 - AGENCIA NACIONAL DE TEL 162,91 Dol 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1650/2016 | 26/12/2016 278-1.8100.4.122.7023.8.95. 0. 3390041 - AGENCIA NACIONAL DE TEL 198,51 j> 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1651/2016 | 26/12/2016 278-1.8100.4.122.7023.8.95. 0. 3390041 - AGENCIA NACIONAL DE TEL 177,22 T 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1652/2016 | 26/12/2016 278-1.8100.4.122.7023.8.95. 0. 33900/41 - AGENCIA NACIONAL DE TEL 145,74 — 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1684/2016 | 30/12/2016 186-1.4102.4.122.7036.8.40.0.33900(1 - Banco do Brasil S/A 129,00 # 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1696/2018 | 13/11/2018 4-1.2100.4.121.22.2.21.0.339000 [4612 - FACILIT TECNOLOGIA LT 0,00 128.350,00
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 1726/2018 | 29/11/2018 132-1.4103.4.122.41.8.46.0 . 339000 |555 - GRAFICA E EDITORA CANA 0,00 1,04
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1879/2018 | 17/12/2018 212-1.50100.4.122.120.8.161. 0. 3390[4660 - LUCIVAL SILVA GALINDO 0,00 350,00
7 - Recursos ordinarios destinados a contrapartidas 1973/2018 | 17/12/2018 57-1.1106.4.122.17.8.201.0. 339000 [4677 - MUNICIPIO DO CABO DE 14.288,31 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1993/2018 | 28/12/2018 159-1.7102.4.122.75.8.74.0. 319100 |165 - INSTITUTO DE PREVIDENC 56,04 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1994/2018 | 28/12/2018 133-1.7100.4.122.65.8.70.0.319100 |165 - INSTITUTO DE PREVIDENC 37,72 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1995/2018 | 28/12/2018 177-1.8100.4.122.83.8.95.0.319100 |165 - INSTITUTO DE PREVIDENC 55,44 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 2826/2012 | 27/08/2012 22-1.26103.4.122.10000.7.31.0.3390(75 - ACIGUA - A & P PRE-MOLDA 4.230,00 0,00
de Proprios 136.359,30 375.800,06
4.1.2- Recursos Vinculados
46 - Recursos fundo a fundo do FEM 392/2015 | 30/01/2015 1138-1.17105.4.845. 1054 . 3.141 . 0 . 44[2199 - CONSTRUTORA EVIDENCI 0,00 83.323,11
46 - Recursos fundo a fundo do FEM 1545/2018 | 21/09/2018 176 -1.7104.4.845.81.3.141. 0. 449000[4095 - INSTALLE ENGENHARIA L 0,00 757,45
de Recursos Vinculados 0,00 84.080,56
Total da Fungdo A racao 136.359,30) 459.880,62
6 - Seguranca Publica
6.1 - Prefeitura Municipal do Cabo de Santo
6.1.1- Recursos Préoprios
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 242/2016 |04/01/2016 298-1.8100.6.182.3009 .4.120 . 0 . 4490(2459 - G10 CENTRAL DE VENDAS 22.000,00 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 281/2017 |02/01/2017 265-1.8100.6.181.3003.4.118 . 0. 3390(3202 - RADIUM TELECOMUNICAC]| 0,00 22.000,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 303/2015 | 05/01/2015 1208 - 1.19100. 6. 181 .3003 . 4.118 . 0 . 332163 - CHAINY CONFECGOES E C 2.025,00 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1305/2016 | 13/10/2016 283-1.8100.6.181.3003.4.118.0.3390[2164 - CONSUMA COMERCIAL EI 0,00 70.200,00
de Préprios 24.025,00 92.200,00
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FUNGAO NEOP en?\iastsaio qugi?:ltaa;éo Classificacdo funcional-programatica Credor Proce
Total da Fungdo Seguranca Publica 24veouy) 3 ﬁ‘.‘uv,\ﬁ
8-A ia Social Q O
8.1 - Prefeitura Municipal do Cabo de Santo m e
8.1.1- Recursos Proprios ol
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 175/2016 | 04/01/2016 650 -1.10100.8.244.3086.4.134 . 0. 339/2055 - PROGRAMA BOLSA CIDAD 5.250,00 ‘é = 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 263/2018 | 02/01/2018 552 -1.10100.8.122.103.8.238. 0. 3390/3363 - D T I SOLUCOES EMPRES 48.174,00 _‘. g 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1249/2016 | 26/09/2016 646 - 1.10100 .8 .122.7090 . 8.118 . 0 . 339|3123 - COUTICAR LOCACOES DE 1.276,56| = ra 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1875/2018 | 17/12/2018 552 -1.10100.8.122.103.8.238. 0. 3390|1 - Banco do Brasil S/A 1.100,30| 0 < 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1992/2018 | 28/12/2018 554-1.10100.8.122.103.8.238. 0. 3191|165 - INSTITUTO DE PREVIDENC 115,22| & & 0,00
de Recursos Proprios 55.916,08 § o 0,00
8.2 - Fundo Municipal de éncia Social de = I
8.2.1- Recursos Proprios ® =
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 10/2018 | 02/01/2018 447 -4.11100 .8 .244.171.2.215. 0. 3390(528 - COMPANHIA PERNAMBUCA 59,86 @ [N 0,00
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 23/2016 | 04/01/2016 507 -4.11100 . 8. 244 .3085 . 4.8 . 0. 33900{262 - PREFEITURA DO CABO DE 0,00 (8 E 20.000,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 29/2017 | 02/01/2017 490 -4 .11100 . 8. 244 . 3085 . 4.105 . 0. 339|701 - DELMIRO ALVES CAVALCA 0,00| < = 12.856,80
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 29/2018 | 02/01/2018 433-4.11100.8.244.170.2.209 . 0 . 3390|528 - COMPANHIA PERNAMBUCA 1.191,59 [=} .:; 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 67/2015 | 13/03/2015 722 -4.29602 .8 .244.3085.3.85.0.3390(710 - BENEDITO GERALDO DO N 0,00|.(D 9 10.000,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 83/2015 | 14/04/2015 738 -4.29602 .8 .244.3085.4.105. 0. 339|710 - BENEDITO GERALDO DO N 11.232,15| 0 é12.303,74
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 90/2016 | 13/04/2016 511-4.11100. 8 .244 . 3085 . 4.105 . 0 . 339|710 - BENEDITO GERALDO DO N 0,00] &5 528.344,62
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 91/2017 | 27/06/2017 490 -4 .11100 . 8 . 244 . 3085 . 4.105 . 0 . 339|313 - ESPOLIO PAULINO LUIZ DA 0,00| 5° '? 90,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 94/2017 | 30/06/2017 490 -4.11100 . 8.244 . 3085 .4.105 . 0. 339|1567 - CASA DE FARINHA LTDA 0,00 % ;30670,92
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 102/2015 | 24/04/2015 738-4.29602 .8.244 . 3085 .4.105. 0. 339[304 - ESPOLIO MARIA ANTONIA 0,00 © 7012.376,20
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 106/2015 | 28/04/2015 738 -4.29602 . 8. 244 . 3085 . 4.105 . 0 . 339|712 - JOSE ALVES DO NASCIMEN 0,00 :,; U 25848
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 110/2017 |01/08/2017 496 -4 .11100 . 8. 244 . 3085 . 4.105 . 0. 449|2524 - L & R SANTOS CONSTRUC 0,00 8 2018.236,60
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 113/2016 |31/05/2016 516-4.11100.8.244.3085.4.128 . 0. 339|705 - GILDETE MARIA DOS SANT 0,00 3 I(II)I 7.719,96
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 123/2015 | 18/05/2015 738 - 4. 29602 . 8 . 244 . 3085 . 4.105 . 0 . 339|709 - ANETE FEIJO CAVALCANTE 0,00 Q 00 13.800,72
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 145/2015 | 15/06/2015 738 -4.29602 . 8.244 . 3085 .4.105. 0. 339|716 - LEONILDA PEREIRA DE AR 0,00| & 0,08
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 145/2017 | 01/11/2017 496 - 4. 11100 . 8 . 244 . 3085 . 4.105 . 0 . 449(2524 - L & R SANTOS CONSTRUC 0,00 (8 [1156.972,74
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 148/2014 | 12/06/2014 121-4.29602 . 8 . 244 .3085 . 4.105 . 0 . 339|710 - BENEDITO GERALDO DO N 5.055,31| & ..’L.| 4.166,67
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 152/2016 | 02/08/2016 490 -4.11100.8.122.1080.2.101 .0 . 339|168 - JAILSON GALDINO DE SOU 0,00 : $ 410,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 168/2015 | 15/07/2015 741-4.29602 .8 .244.3085.4.105. 0. 449(2524 - L & R SANTOS CONSTRUC 0,00 g ‘.n 36.928,96
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 369/2018 |21/09/2018 447 -4 .11100.8.244 . 171 . 2.215. 0. 3390|1567 - CASA DE FARINHA LTDA 0,00| & 1~ 89:326,33
de Préprios 17.538,91| 3 [34.462,82
8.2.2- Recursos Vinculados % ';
42 - Recursos de transferéncias de convénios 20/2016 | 04/01/2016 510-4.11100. 8. 244 .3085. 4.105 . 0 . 339|313 - ESPOLIO PAULINO LUIZ DA 0,00 = ; 6.780,60
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 46/2016 | 07/01/2016 512-4.11100.8.244 . 3085 . 4.105. 0 . 339]189 - CARLOS ALBERTO DE SANT] 0,00 S ¢n 7-680,00
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 68/2016 | 02/02/2016 492-4.11100.8.122.1080.2.101.0 . 339|664 - PLANUS ADMINISTRA(;AO 0,00 &J 015750,00
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 72/2016 | 19/02/2016 512-4.11100.8.244 . 3085 . 4.105 . 0 . 339|1567 - CASA DE FARINHA LTDA 0,00 % g 1.290,48
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 75/2016 | 24/02/2016 512-4.11100 . 8.244 . 3085 . 4.105 . 0 . 339221 - MEGA STAR PRODUGOES L 0,00 5 . 1.350,00
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 76/2016 | 25/02/2016 512-4.11100.8.244. 3085 .4.105. 0 . 339]1869 - K & R II PROMOCOES E S 0,00] & —27.100,00
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 77/2016 | 25/02/2016 512-4.11100 . 8.244 . 3085 . 4.105 . 0 . 339]2654 - DIGITAL LOCAGOES E EVE| 0,00 & [T165.712,00
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 80/2016 | 26/02/2016 512-4.11100. 8. 244 .3085. 4.105 . 0 . 339[2831 - D & A COMERCIO, SERVIC 0,00 A ¢ 29.050,00
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 92/2014 | 28/03/2014 665 -4 .29602 .8 .244.3085.4.128 . 0. 339|710 - BENEDITO GERALDO DO N 0,00 |': m 0,02
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 99/2016 | 09/05/2016 518-4.11100.8.244.3085.4.128 . 0 . 339|56 - LAMARTINE LEITE DE ANDR 0,00 “é"_ 2029.301,04
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 102/2016 | 10/05/2016 512-4.11100.8.244.3085 . 4.105 . 0. 3391567 - CASA DE FARINHA LTDA 0,00| 0O :D 336,86
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 104/2015 | 27/04/2015 727 -4.29602 . 8 . 244 . 3085 . 3.86 . 0. 3390|668 - JANDILSON DE ALBUQUER 0,00 i 719.812,72
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 116/2017 | 08/08/2017 491-4.11100.8.244.3085.4.105. 0. 3391567 - CASA DE FARINHA LTDA 0,00 © 270.600,00
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 117/2015 | 08/05/2015 739-4.29602 .8 .244.3085.4.105.0.339[211 - ANTONIO O DOS SANTO 0,00 @ N 9.940,00
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 118/2015 | 08/05/2015 739 -4.29602 . 8. 244 . 3085 . 4.105 . 0 . 339|709 - ANETE FELJO CAVALCANTE 0,00 %13.800,72
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 124/2016 | 06/06/2016 518-4.11100.8.244 . 3085 .4.128 . 0. 339|56 - LAMARTINE LEITE DE ANDR 0,00 91 [ 14.650,50
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 125/2016 | 07/06/2016 512-4.11100.8.244.3085 . 4.105. 0 . 3391567 - CASA DE FARINHA LTDA 0,00 ,? E 1.059,36
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 132/2015 | 29/05/2015 739-4.29602 .8 .244.3085.4.105. 0. 339/2444 - MARIA L CAMINHA DA SIL 0,00 ,}v‘\ F 101,70
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 133/2016 | 06/07/2016 512-4.11100.8.244. 3085 .4.105. 0. 339|3116 - M. TACITO CORREIA & CI 0,00 O 865,63
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 134/2015 | 30/05/2015 739-4.29602 .8 .244.3085.4.105 . 0 . 339]1801 - WELLINGTON CLEITON G 0,00 M 795,80
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 134/2016 | 07/07/2016 492-4.11100.8.122.1080 . 2.101 . 0. 339|125 - JOSE DIAS DOS SANTOS B 0,00 Q 5.600,00
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 135/2015 | 30/05/2015 1268 - 4. 29602 . 8 . 244 . 3085 . 4.128 . 0. 33|705 - GILDETE MARIA DOS SANT 1.286,66 — 0,00
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 147/2016 | 27/07/2016 512-4.11100.8.244 . 3085 .4.105. 0. 339|71 - OTONIEL BARBOZA & CIA L 0,00 m_1.123,85
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 160/2015 | 01/07/2015 739-4.29602.8.244.3085.4.105. 0. 339(1567 - CASA DE FARINHA LTDA 0,00 = 10.000,00
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 160/2016 | 26/08/2016 499 -4.11100.8.244.3085.3.86. 0. 3390|668 - JANDILSON DE ALBUQUER 0,00 > 1.200,00
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 165/2016 | 01/09/2016 562 -4.11100.8.244. 3085 . 4.305 . 0 . 3392444 - MARIA L CAMINHA DA SIL| 0,00 T 7.850,00
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 171/2016 | 19/09/2016 512-4.11100.8.244.3085 . 4.105 . 0. 3391567 - CASA DE FARINHA LTDA 0,00 ™ 3.864,44
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 172/2016 | 19/09/2016 512-4.11100.8.244.3085 . 4.105 . 0 . 339|1567 - CASA DE FARINHA LTDA 0,00 #15.736,02
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 173/2016 | 23/09/2016 499 -4.11100.8.244.3085 . 3.86 . 0. 3390|2623 - BRAZ CORDEIRO ZECA SE 0,00 7.052,30
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 175/2015 | 20/08/2015 727 -4.29602 . 8 .244.3085 . 3.86 . 0. 3390(706 - LENILDA SILVA DE SOUZA 900,00 0,00
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 176/2015 | 20/08/2015 739-4.29602 .8 .244.3085.4.105.0.339[211 - ANTONIO O DOS SANTO 0,00 16.219,00
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 178/2015 |21/08/2015 727 -4.29602 . 8 . 244 . 3085 . 3.86 . 0 . 3390|712 - JOSE ALVES DO NASCIMEN 0,00 4.800,00
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 181/2016 |10/11/2016 512-4.11100.8.244.3085.4.105 . 0 . 339|1028 - Vera Nélida de Aralijo Nas 0,00 800,00
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 187/2016 | 30/11/2016 512-4.11100.8.244 . 3085 . 4.105. 0 . 3391567 - CASA DE FARINHA LTDA 0,00 147.860,40
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 195/2015 | 14/09/2015 739-4.29602.8.244.3085.4.105. 0. 339(1567 - CASA DE FARINHA LTDA 0,00 27.095,12
44 - Recursos fundo a fundo do FNAS 275/2018 | 05/07/2018 427-4.11100.8.244.170.2.210. 0. 3390{4392 - HR COMPANY SPORTS LT 250,00 0,00
Subtotal de Recursos Vinculados 2.436,66 665.178,56
8.3 - Fundo Municipal de Desenvolvimento Social
8.3.1- Recursos Préprios
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 107/2018 | 03/12/2018 563-5.12100.8.244.176.2.269 . 0. 3390|4442 - S.& C. BANHEIROS QUIMI 0,00 1.000,00
de Recursos Proprios 0,00 1.000,00
8.3.2- Recursos Vinculados
50 - Recursos fundo a fundo do FEAS 101/2018 |19/11/2018 564 -5.12100.8.244 . 176 .2.269 . 0 . 3390221 - MEGA STAR PRODUGOES L 0,00 10.000,00
50 - Recursos fundo a fundo do FEAS 102/2018 |19/11/2018 564 -5.12100.8.244.176 . 2.269 . 0 . 3390{156 - STATUS SOM ENTRETENIM 0,00 10.000,00
50 - Recursos fundo a fundo do FEAS 105/2018 |21/11/2018 564 - 5.12100 . 8.244 . 176 . 2.269 . 0 . 3390|2654 - DIGITAL LOCACOES E EVE| 0,00 5.000,00
de Recursos Vincu 0,00 25.000,00
Total da Fungdo A é Social 75.891,65| 1.045.641,38
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FUNGAO NEOP en?\iastsaio qugi?:ltaa;éo Classificacdo funcional-programatica Credor Proce E'E. p
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 727/2017 | 15/06/2017 407 -1.50101 . 13.392.3112.4.220. 0. 33|1076 - EDMILSON JOSE FONSEC v.ouuLI N u,\ﬁ
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1405/2018 | 14/08/2018 490 -1.50101.13.392.137.2.236.0.339(156 - STATUS SOM ENTRETENIM 392721 Q O 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1518/2016 | 05/12/2016 427-1.50101 . 13.392.3112.4.220 . 0 . 33[3314 - EDSON JOSE DA SILVA 4.180,00 m 1< 0,00
de Proprios 11.372,72|® 3 0,00
Total da Funco Cultura 11.372,72| 5 2 0,00
14 - Direitos da Cidad = <
14.1 - Prefeitura Municipal do Cabo de Santo = r&
14.1.1- Recursos Préprios N 5
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 631/2016 | 09/05/2016 651-1.10100. 14 .244.3086 . 4.135. 0. 333021 - CENTRO ESP. EM NUTRIC 1.860,00( & 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1331/2016 | 25/10/2016 651-1.10100.14.244.3086 .4.135. 0. 33(1197 - L O SOARES DE MORAIS 6.090,50 § o 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1417/2016 | 11/11/2016 651-1.10100 . 14 . 244 . 3086 . 4.135 . 0 . 33|2055 - PROGRAMA BOLSA CIDAD 1.250,00 - 0,00
de Préprios 9.200,50| ® = 0,00
Total da Fungéo Direitos da Cidad. 9.200,50| § 2 0,00
15 - Ur Q3
15.1 - Prefeitura Municipal do Cabo de Santo < =
15.1.1- Recursos Préprios gz
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 314/2018 |02/01/2018 163 -1.7102.15.452.76.4.72.0.339000{182 - ECOPESA AMBIENTAL LTDA| 0,00]|.(D $857.696,48
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 516/2016 |01/04/2016 249-1.7102.15.452.3031.4.72.0.3390[182 - ECOPESA AMBIENTAL LTDA| 364.878,31| 0 < 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 518/2016 | 04/04/2016 249-1.7102.15.452.3031.4.72.0.3390[182 - ECOPESA AMBIENTAL LTDA| 0,00| 5 ﬁ72.930,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 861/2017 | 13/07/2017 305-1.9100.15.451.3052.4.76 . 0.3390(3722 - JJMR EMPREENDIMENTOS 0,00| 5° '?22.386,50
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1006/2018 | 28/05/2018 197-1.9100.15.541. 100 . 4.73 . 0. 33900(3362 - SERPE FERRAMENTAS E M 0,00 % ; 2.420,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1072/2016 | 18/08/2016 249-1.7102.15.452.3031.4.72. 0. 339025 - SCAVE SERVICOS DE ENGEN 0,00 © 7048.320,72
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1122/2017 | 11/09/2017 304 -1.9100.15.451.3047 . 4.74 . 0 . 449069 - JEPAC CONSTRUCOES LTDA 0,00 2,; 1087.174,07
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1209/2017 | 02/10/2017 296 -1.9100 . 15 . 451 . 3030 . 3.22 . 0 . 4490|69 - JEPAC CONSTRUCOES LTDA 0,00 8 378.466,99
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1210/2017 | 02/10/2017 296 -1.9100.15.451.3030.3.22 . 0. 4490|110 - ROTEC CONSTRUCAO E IN 0,00 3 '(}- 50.769,63
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1345/2018 | 03/08/2018 163 -1.7102.15.452.76.4.72.0.339000/460 - STERICYCLE GESTAO AMBI 0,00 Q [022.913,25
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1512/2016 | 01/12/2016 329-1.9100.15.451.3052.4.76 . 0. 449025 - SCAVE SERVICOS DE ENGEN 0,00] & 91.384,54
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1724/2018 | 28/11/2018 172-1.7103.15.451.78.3.55.0.449000/4420 - CONSTRUTORA SANTA LE 0,00 (8 [T138.155,14
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1728/2018 | 30/11/2018 147-1.7101.15.451.70.3.38. 0. 4490004420 - CONSTRUTORA SANTA LE 0,00 & .|’L.|95A601,14
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1729/2018 | 30/11/2018 169-1.7103.15.451.78.3.54.0.449000(4420 - CONSTRUTORA SANTA LE 0,00 : 0,46
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1887/2018 | 17/12/2018 147 -1.7101.15.451.70.3.38.0.449000[272 - SBC SOCIEDADE BRASILEI 0,00 g ‘.n 15.537,52
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 2256/2014 | 25/07/2014 586 - 1.17102.15.451 . 3041 . 3.140 . 0 . 44/110 - ROTEC CONSTRUCAO E IN 0,00 & ~_ 644,36
de Préprios 364.878,31| 7 4.M184.400,80
15.1.2- Recursos Vinculados ?.r ';
2 - Recursos de Convénios da Administragdo Direta 689/2013 | 14/02/2013 18-1.17104.15.451.3057.3.54. 0. 4490|272 - SBC SOCIEDADE BRASILEI 0,00 = 370.967,15
2 - Recursos de Convénios da Administragdo Direta 773/2012 | 15/02/2012 1-1.17104.15.451.3057 . 3.54 . 0 . 44900(69 - JEPAC CONSTRUGOES LTDA 2.007,65 o o 0,00
2 - Recursos de Convénios da Administragdo Direta 826/2017 | 06/07/2017 242 -1.7103.15.451.3057.3.54.0.4490|127 - M F ENGENHARIA E EQUIP 0,00 &J 035.532,04
2 - Recursos de Convénios da Administragdo Direta 1633/2014 | 28/05/2014 587 -1.17102.15.451.3041.3.140 . 0 . 44110 - ROTEC CONSTRUCAO E IN 0,00 % @45.629,33
2 - Recursos de Convénios da Administragdo Direta 2780/2008 | 17/07/2008 2-1.17102.15.451.10000.7.31.0 .4490(282 - COELHO DE ANDRADE ENG 0,00 5 3250.000,00
2 - Recursos de Convénios da Administragdo Direta 3560/2009 | 19/10/2009 1-1.17102.15.451.10000 . 7.31.0 .4490(9 - CONSTRUTORA ANCAR LTDA 91.035,01 g., - 0,00
2 - Recursos de Convénios da Administragdo Direta 3561/2009 | 19/10/2009 1-1.17102.15.451.10000.7.31.0.4490{127 - M F ENGENHARIA E EQUIP 0,00 & [1988.491,57
de Recursos Vinculados 93.042,66 M.#G.SZD,!E
Total da Funcio Ur 457.920,97| {3[075.020,89
16 - Habitagdo “é”_ P
16.1 - Prefeitura Municipal do Cabo de Santo o F
16.1.1- Recursos Préprios o —
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1715/2013 | 16/07/2013 168 -1.17104 .16 . 482 . 10000 . 7.31 . 0 . 44|127 - M F ENGENHARIA E EQUIP 0,00 D“ 353.566,09
de Proprios 0,00/ C0 1$3.566,09
16.1.2- Recursos Vinculados Q SDJ
2 - Recursos de Convénios da Administragdo Direta 1533/2010 | 20/04/2010 1-1.17104.16.482.3051.3.51.0.44900{127 - M F ENGENHARIA E EQUIP 0,00 U7 Pr$02.316,30
48 - Recursos do Fundo Municipal de Habitagdo de 2812/2012 | 24/08/2012 30-1.17104.16.482.10000.7.31.0.449(9 - CONSTRUTORA ANCAR LTDA 708,89 ,? 0,00
de Recursos Vinculad 708,89| ~2.562.316,30
Total da Fungdo Habitacdo 708,89 2{755.882,39
18 - Gestdo A m
18.1 - Prefeitura Municipal do Cabo de Santo Q
18.1.1- Recursos Préprios —
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1745/2018 | 04/12/2018 61-1.5101.18.122.45.8.60 .0 . 319000 [845 - DIVERSOS FUNCIONARIOS 39.914,91 m 0,00
de Recursos Proprios 39.914,91 Dol 0,00
Total da Fungdo Gestdo 39.914,91] > 0,00
23 - Comércio e Servigos |
23.1 - Prefeitura Municipal do Cabo de Santo —
23.1.1- Recursos Proprios #
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1330/2016 | 25/10/2016 483 -1.50104 . 23.692 . 3070 . 4.227 . 0 . 44/2160 - CONSTRUTORA INGAZEIR 73.886,52 0,00
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 1638/2018 | 24/10/2018 526 -1.50104 .23 .126.155.2.255. 0. 339|2912 - MANOEL P DA SILVA EXTI 0,00 3.445,00
de Préprios 73.886,52 3.445,00
23.1.2- Recursos Vinculados \ \ \
2 - Recursos de Convénios da Administragdo Direta ‘ 1621/2018 ‘ 05/10/2018 ‘ ‘631 -1.50100.23.695.131.2.214.0. 332‘4590 - MINISTERIO DO TURISM 23.612,67 0,00
de Recursos Vinculad: 23.612,67 0,00
Total da Fungéo Comércio e Servigos 97.499,19 3.445,00
25 - Energia
25.1 - Prefeitura Municipal do Cabo de Santo
25.1.1- Recursos Préprios
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1032/2016 | 09/08/2016 338-1.9100.25.452.3033.4.83.0.4490/107 - ENERTEC CONSTRUCOES 156.890,83 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1666/2016 | 27/12/2016 338-1.9100.25.452.3033.4.83.0.4490/107 - ENERTEC CONSTRUGOES 93.429,10 266.570,90
de Préprios 250.319,93 266.570,90
Total da Fungdo Energia 250.319,93| 266.570,90
26 - Transporte
26.1 - Prefeitura Municipal do Cabo de Santo
26.1.1- Recursos Préprios
1 - Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas| 270/2015 | 05/01/2015 1068 - 1. 19100 . 26 . 452 . 3017 . 4.22 . 0 . 33|259 - GRAFICA A UNICA LTDA 926,58 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 431/2016 | 03/03/2016 326 -1.8100.26.452.3017.4.22.0.3390(2296 - BRENO J. DE A. RODRIGU 15.771,19 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 820/2016 |01/07/2016 326-1.8100.26.452.3017.4.22. 0. 3390|555 - GRAFICA E EDITORA CANA 14.340,00 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1333/2015 | 19/06/2015 1068 - 1. 19100 . 26 . 452 . 3017 . 4.22 . 0 . 33|847 - SINDICATO DAS EMPRESA 51.197,29 0,00
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1851/2018 | 14/12/2018 584 -1.8100.26.452.91.2.275.0.33900|2855 - COMERCIAL MASTER LTD 0,00 3.150,00
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de Proprios 82 - l_l...;.m,JK

26.1.2- Recursos Vinculados \ \ \ \ ‘ Q O
2 - Recursos de Convénios da Administragdo Direta ‘ 307/2016 ‘ 07/01/2016 ‘ ‘342 -1.9100.26.782.3034.4.84.0. 4490‘2431 - HIDRATA ENGENHARIA E 0,00 m e 63.680,79
de Recursos Vinculad 0,00/ © 53.680,79
Total da Fungdo Transporte 82.235,06) ‘é =66.830,79

27 - Desporto e Lazer = 3

27.1 - Prefeitura Municipal do Cabo de Santo = r&

27.1.1- Recursos Préprios N 5
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 611/2018 |01/03/2018 508 - 1.50102.27.812.145.1.141. 0. 449|3362 - SERPE FERRAMENTAS E M 0,00 & 3.530,00
7 - Recursos ordinarios destinados a contrapartidas 1313/2015 | 19/06/2015 1044 -1.26102 .27 .812.3116.3.67 . 0. 44|2483 - JULIO CESAR GASPARINI 0,00 O 16.926,82
1 - Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas| 1886/2018 | 17/12/2018 503 -1.50102 .27 .812.144.3.67 .0 . 4490|110 - ROTEC CONSTRUGCAO E IN 0,00 H34.973,84
de Préprios 0,00] ® “55.430,66

27.1.2- Recursos Vinculados 2
2 - Recursos de Convénios da Administragdo Direta 952/2015 | 13/04/2015 1043 - 1.26102.27.812.3116.3.67.. 0 . 44|110 - ROTEC CONSTRUCAO E IN 0,00 ,:1. 61.103,52
2 - Recursos de Convénios da Administragdo Direta 1312/2015 | 19/06/2015 1043 -1.26102 .27 .812.3116.3.67 . 0. 44|2483 - JULIO CESAR GASPARINI 0,00 =100.000,00
de Recursos Vincu 0,00 1.103,52
Total da Fungdo Desporto e Lazer 0,00 916.534,18
Total de Outras Fungées 0,00 516.534,18
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES CANCELADOS NO EXERCICIO 2.932.125,77| 8&4.676,64
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